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för att skapa värdefulla helhets-
upplevelser. Utforska hur vi gör 
det tillsammans i årets Carlsberg 
Magazine, nu med ny design!
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Från kris till kraft  
– tillsammans stärker 

vi branschen

2024 har varit ett år med 
flera ansikten. Å ena sidan har 
ölförsäljningen på restaurang-
marknaden varit stark och ökat 
för andra året i rad. Samtidigt 
är det många restauranger, 
pubar och barer som har haft 
det fortsatt tufft i svallvågorna 
av pandemin och efterföljande 
inflation. Antalet konkurser i 
branschen är rekordmånga och 
det ser tyvärr inte ut att vara 
över än, även om det finns tecken  
på att det börjar ljusna vid  
horisonten. På Carlsberg Sverige 
ser vi fram emot ett 2025 som 
förhoppningsvis innebär en  
stabilisering av marknaden, så 
att ni äntligen kan få lite lugn 
och ro att fokusera på det ni är 
bäst på – att ge era gäster den 
bästa restaurangupplevelsen.

För Carlsberg Sverige börjar det 
nya året med ett kärt återseende  
då vi efter 16 år återförenas med  
Schweppes, ett varumärke med 
liknande historia som Carlsberg 
i form av uppfinningsrik pionjär- 
anda. I Schweppes fall var det 
kunskapen om hur man kolsyrar 
en dryck, i Carlsbergs fall var  
det renodling av jästen, som  

”Vi vet att det 
inte går att leva 

på gamla meriter 
och strävar därför 
ständigt efter att 

förbättra oss”

är grunden för att brygga en  
lageröl. I båda fallen valde man 
att dela med sig av sin kunskap 
till branschkollegor i resten  
av världen.

Att arbeta hållbart och ansvars-
fullt är en självklar del i vad 
vi gör och en förutsättning för 
att vi ska kunna fortsätta att 
göra det. För oss är samarbeten 
och konkreta initiativ centrala 
delar av hållbarhetsarbetet. 
Till exempel har vårt samar-
bete med fraktteknikföretaget 
Einride resulterat i att vi under 
2025 kommer att elektrifiera 
alla dryckestransporter i södra 
Sverige. Dessutom har vi till-
sammans med Sportfiskarna 

och fiskeprofilen Svartzonker 
lanserat kampanjen ”Fiska inte 
dragen”, som lyfter ansvarsfull 
konsumtion på sjön.

Vi vet att det inte går att leva på 
gamla meriter och strävar därför 
ständigt efter att förbättra oss 
som arbetsgivare, ölbryggare 
och partner till er – våra kunder.  
Det handlar om allt från hur vi 
brygger, levererar och serverar 
ölen till hur vi lyssnar till både 
anställda och kunder för att  
förstå vad som krävs för att  
lyfta oss till nästa nivå. Det  
tror vi är en förutsättning för 
att vi ska kunna fortsätta vara 
en värdefull partner till er.

Fredrik Winell  
t.f. Försäljningsdirektör Restaurang, 
Carlsberg Sverige
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Bryggtekniker  
— från A(x) till Ö(l)

Öl är en av världens mest älskade drycker och har en enorm mångfald när  
det kommer till smak, färg och karaktär. Från den lättdruckna ljusa lagern  

till den komplexa stouten har varje ölsort sin unika profil och historia.  
Här är en snabbguide till några av de mest kända ölsorterna,  

hur de bryggs och vilken mat de passar bäst till.

Lager får sitt namn från det tyska 
ordet lagern, som betyder ”att 
lagra”, då ölet traditionellt lagrades 
i kalla grottor. Det är världens mest 
konsumerade öltyp - över 90  % av 
all öl som dricks globalt är lager. 
Pilsner är den mest kända formen 
av lageröl, och kännetecknas av sin 
ljusa färg och skarpa smak.

Bryggteknik: Underjäst med lager-
jäst (Saccharomyces pastorianus). 
Kall lagring för klarhet och ren smak.

Smak och egenskaper: Frisk, 
maltig med en mild beska, blommig 
humlearom och torr eftersmak.

Färg: Ljus guldgul.

Passar till: Sallader, kyckling- 
rätter och lättare fiskrätter. Lager 
fungerar också bra som törstsläckare  
till kryddstark mat som tacos.

Veteöl är känt för sitt täta, krämiga 
och ”kronliknande” skum, som beror 
på veteproteinernas egenskaper 
att hålla ihop bubblorna. Veteöl är 
också ofta grumligt på grund av 
den höga mängden veteprotein. 
Denna stil är särskilt populär i 
Tyskland.

Bryggteknik: Hög andel  
vete med maltet. Jäsning vid  
måttliga temperaturer (15–20°C) 
med särskild vetejäst.

Smak och egenskaper: Mjuk, lätt 
kryddig med toner av frukt och 
kryddnejlika.

Färg: Ljus, ofta grumlig guld.

Passar till: Fiskrätter, sallader 
och mildare ostar. Veteöl fungerar 
också bra till rätter med citrus och 
lättare skaldjur.

Ale är en av de äldsta ölstilarna  
och har bryggts i tusentals år.  
De första ales bryggdes redan i 
Mesopotamien cirka 5 000 år f.Kr. 
Till skillnad från lagerjäst jäses 
ale vid högre temperaturer och är 
klar på bara några dagar till veckor, 
vilket gör att ale ofta har mer kom-
plexa och fruktiga smaker.

Bryggteknik: Överjäst med alejäst 
(Saccharomyces cerevisiae). Högre 
jäsningstemperaturer ger mer  
ester- och fenolbildning. 

Smak och egenskaper: Fruktiga 
toner, lätt syrlighet och en behaglig 
beska.

Färg: Från guld till bärnsten.

Passar till: Rätter med rik smak, 
som grillat kött, kyckling eller ost, 
fish & chips eller hamburgare.

Lager VeteölAle
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Specialöl inkluderar en rad olika öl-
sorter som bryggs i begränsade mäng-
der och för speciella tillfällen. Exempel 
är julöl med kryddiga inslag, eller 
frukt- och bäröl. Suröl har nyligen gjort 
comeback och blivit populära igen, 
men var vanliga i Belgien och norra 
Tyskland redan på 1500-talet.

Bryggteknik: Varierar beroende på 
stil. Kan inkludera kryddor, frukt eller 
rökta ingredienser.

Smak och egenskaper: Varierar 
beroende på stil. Julöl är ofta sött och 
maltigt, medan fruktöl är syrligt och 
fruktigt.

Färg: Från ljus till mörk beroende  
på ölstil.

Passar till: Julbordsmat för julöl. Fruktöl 
passar bra till desserter eller med en lätt 
sallad. Suröl passar till skaldjur och är 
ofta bra till fet och salt mat eller snacks.

Porter skapades i London på 
1700-talet och blev snabbt populär  
bland stadens arbetare, särskilt 
bärare (porters), som bar tunga 
varor runt om i staden – därav 
namnet. Porter är en mörk öl som 
bryggs med rostad malt. Det ger 
ölet dess djupa färg och fylliga 
smak.

Bryggteknik: Användning av 
rostad malt. Jäsning vid måttliga 
temperaturer.

Smak och egenskaper: Choklad, 
kaffe och rostad malt, söt och torr 
med fruktig underton.

Färg: Mörkbrun till svart.

Passar till: Chokladdesserter, 
viltkött och grytor. Porterns fylliga  
smak fungerar också utmärkt med 
ostron och andra skaldjur.

Stout kom till när porter blev 
populär och man började brygga 
starkare, mörkare varianter. Under 
1800-talet rekommenderades 
stout ofta av läkare som en hälso- 
dryck, särskilt för anemiska och 
svaga patienter. Den mest kända 
stouten är Guinness, som gjort 
stilen ikonisk över hela världen.

Bryggteknik: Kraftig rostning av 
malt. Jäsning vid lägre temperaturer.

Smak och egenskaper:  Djupt rostad 
med tydlig kaffeliknande karaktär 
och en nästan bitter eftersmak.

Färg: Nästan svart.

Passar till: Grillat kött, kraftiga 
kötträtter och chokladdesserter. 
Den bitter-söta smaken fungerar 
också oväntat bra till salta ostar 
och ostron.

StoutPorter Specialöl

5Carlsberg Magazine 2025



Tradition och vision på  
Nya Carnegiebryggeriet

I hjärtat av Hammarby Sjöstad ligger Nya Carnegiebryggeriet, där svensk  
öltradition möter modern kreativitet och hållbarhet. Bryggeriet har blivit en 
självklar lokal partner för aktörer som Birka Bowling, där öl och upplevelser  

går hand i hand. En regnig höstkväll fick vi följa med Birka Bowling på en  
rundvisning i bryggeriet, och prata öl, hantverk och unika gästupplevelser.

Nya Carnegiebryggeriet har 
sina rötter i en lång historia 
som knyter an till det klassiska 
varumärket Carnegie Porter från 
1836. Joakim Losin, som började 
sin karriär inom ölbranschen 
på 90-talet med just Carnegie 
Porter, hade länge drömt om att 
skapa ett bryggeri i Stockholm. 

Efter flera försök att etablera 
ett, under namnet Stockholms 
Nya Bryggeri, fick han en ovän-
tad öppning när Carnegie AB:s 
dåvarande styrelseordförande 
tog kontakt. Bolaget ville hitta 
ett nytt projekt som knöt an till 
deras anrika historia. Med stöd 
från investerare och partners 
som Brooklyn Brewery – som 
tidigare distribuerat Carnegie 
Porter i USA – föddes till sist 
Nya Carnegiebryggeriet (NCB).

– Vi vill leva parallellt med 
det gamla varumärket, men 
hämtar fortfarande inspiration 
från dess fantastiska historia, 
berättar Joakim.

Det speglar sig också i brygg- 
eriets produkter, där tradition 
och innovation ständigt möts. 
Med en grund i klassiska öl- 
typer, som bryggeriets stolthet  
Kellerbier, kombinerar NCB tradi- 
tionella metoder med moderna 
inslag och experimentlusta.  

Bryggmästarna har friheten  
att experimentera med både 
tekniker och ingredienser, precis 
som en kock eller bagare.

”Vi vill leva 
parallellt med det 
gamla varumärket, 

men vi hämtar 
fortfarande 

inspiration från 
dess fantastiska 

historia”

Med en bred portfölj av öl vill 
NCB erbjuda något för alla, från 
den inbitna öldrickaren till den 
nyfikna novisen, samtidigt som 
de stärker relationerna med de  
restauranger och barer som 
säljer deras produkter. Just en 
sådan restaurang och bar är 
Birka Bowling, beläget i hjärtat 
av Vasastan. Där jobbar Anton 
Westberg och Sandra Karlsson 
Enkvist, och de har märkt hur 
intresset för öl har ökat de 
senaste åren.

– Gästerna kan mer om öl och 
söker nya smaker och mer spän-
nande produkter. Självklart vill 
många fortfarande ha en stor 
stark, men det finns en tydlig 
nyfikenhet för att prova nytt, 
berättar Sandra.

Birka Bowling och NCB delar 
en gemensam vision: att skapa 
platser där människor känner 
sig välkomna och där både 
upplevelsen och den lokala 
anknytningen står i centrum.  
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”Allt vi gör 
här är under 

hantverksformer, 
Det handlar om att 

bry sig om varje 
droppe, flaska eller 

fat som lämnar 
bryggeriet.”

Med sin familjära atmosfär och 
starka förankring i Vasastan har 
Birka Bowling blivit ett populärt  
"vardagsrum" för boende i om-
rådet. Och med NCB delar de  
en stark vilja att skapa minnes- 
värda upplevelser som går  
utöver det förväntade.

NCB är en av få verksamheter i 
Hammarby Sjöstad som faktiskt 
producerar något på plats, vilket 
de förstås är stolta över. Genom 
att arrangera lokala event och 
skapa unika produkter bidrar  
de aktivt till att lyfta stadsdelen 
och bygga gemenskap. Det är en 
satsning som inte bara uppskattas  
av gästerna utan också stärker 
bryggeriets identitet som ett 
modernt hantverksbryggeri.

Förutom öl erbjuder NCB 
guidade provningar, skräddar-
sydda koncept och ibland också 
produkter som bara finns att få 
på plats. Allt detta drivs av ett 
hållbarhetstänk som genom-
syrar hela verksamheten – från 
grön el och biogas till solceller 
och pantburkar.

– Det är en stor del av charmen 
med småskalig produktion, säger  
Joakim. Det vi gör är mycket 
mer än bara öl.

För Birka Bowling är möjlighe-
terna med öl på fat en spännande 
del av framtiden.

– Fatöl är en bra service. Gästerna  
kan lätt få smaka och vågar då 
oftare prova nytt. Dessutom  
skapar det en snygg presentation, 
säger Anton. 

– Vi har till och med alkoholfri öl 
på fat, tillägger Sandra, och det 
säljer betydligt mer än väntat.

Samtidigt blickar Nya Carnegie-
bryggeriet framåt, alltid nyfikna 
på trender och teknologier. Tack 
vare samarbetet med Carlsbergs 
forskningslaboratorium har de 
tillgång till den senaste utveck-
lingen inom ölvetenskap. Men 
trots tekniska framsteg är det 
hantverket som förblir hjärtat  
i verksamheten.

 – Allt vi gör här är under hant-
verksformer, säger Joakim. Det 
handlar om att bry sig om varje 
droppe, flaska eller fat som  
lämnar bryggeriet.

Och vad är nästa mål? Joakim 
ger en antydan men håller  
detaljerna för sig själv.

 – Vi har en särskild kund och 
ett särskilt tillfälle som vi siktar 
på. När vi når dit, då vet vi att 
vi verkligen har åstadkommit 
något stort.
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I ÖVER TIO ÅR HAR VI PÅ 
NYA CARNEGIEBRYGGERIET 

ARBETAT UTIFRÅN NYFIKENHET, 
SKAPANDELUST OCH VÅR 

OMÄTTLIGA KÄRLEK TILL ÖL.
UPPTÄCK VÅRT BREDA UTBUD AV

HANTVERKSÖL PÅ DRAUGHT MASTER, FLASKA OCH BURK.
ALLT BRYGGT MED KÄRLEK I HAMMARBY SJÖSTAD.



1. Tryckluft 
Luft pumpas in i tryckkamma-
ren, utan att komma i kontakt 
med ölet.

2. Färskpressad öl 
Luften pressar det färska ölet  
vidare. Utan tillsatt kolsyra mins-
kar utgifter och behov av service.

3. Kyla 
Det inbyggda kylsystemet håller 
alltid ölen vid korrekt serve-
ringstemperatur.

4. Fatöl 
Perfekt öl kommer ur kranen.

4

2

1

3

DraughtMaster skapar 
värde i flera led

Carlsbergs DraughtMaster-system erbjuder mycket mer än bara effektiv 
öltapp ning. Med bättre öl, mindre krångel och större marginaler säkerställer 

det en bättre upplevelse – både framför och bakom baren.

En av DraughtMasters stora 
styrkor är dess modulära design.  
Den kan anpassas till olika  
typer av verksamheter, från  
små mobila barer och foodtrucks  
till stora, väletablerade krogar 
och festivaler. För Carlsbergs 
ontrade-kunder innebär  
detta en mångsidig lösning  
som skapar affärsmöjligheter 
och ger flexibiliteten att möta  
gästernas varierande behov.  
På så sätt ökar systemet värdet 
av varje serverad öl, genom  
att säkerställa kvalitet oavsett  
volym eller serveringsmiljö. 

Perfekt öl  varje gång!
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Hållbar effektivitet som sparar tid och plats
DraughtMasters PET-fat väger 43 % mindre än 
traditionella stålfat. Det gör dem både enklare att 
hantera och mer platsbesparande, vilket förenklar 
arbetsflöden och minskar utrymmesbehovet. I sin 
tur leder det till en effektivare drift och mervärde 
i form av tid och resurser som kan användas på 
andra områden, såsom förbättrad service.
Genom DraughtMaster-systemet erbjuder 
Carlsberg en lösning som aktivt bidrar till en 
cirkulär ekonomi. PET-faten är fullt återvin-
ningsbara och kan omvandlas till nya produkter 
som ölkranar, möbler och andra plastbaserade 
produkter. 80–90 % av de använda faten samlas 
in för återvinning, med målet att nå 100 %. 

Ekonomiska fördelar och miljösnälla intäkter
DraughtMaster skapar också ekonomiskt värde. 
Förutom att det minskar spill och gör det enklare 
att byta fat utan risk för läckage, gör systemet det 
möjligt att servera öl med längre hållbarhet. 
Kombinationen av hållbarhet och affärsför-
delar gör DraughtMaster till en smart lösning 
i kundernas utbud.
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Nazuk Turdieva  
– matlagning som berör

Nazuk Turdieva, vinnare av Sveriges Mästerkock och hyllad för  
sin kreativa matlagning, skapar rätter som gör mer än att tillfredsställa  

smaklökarna – de berör på ett djupare plan. En förmiddag satte vi oss ner  
med Nazuk för att prata om hennes förkärlek till öl i kombination med  

mat, minnesvärda matupplevelser och kärleken till lokala råvaror.

” Jag vill att min mat  
ska få människor att  

känna massor av kärlek,  
värme, trygghet och en 

känsla av att vara  
omhändertagna”

För Nazuk handlar matlagning om att förmedla  
känslor och hennes filosofi är tydlig: mat är mer 
än bara en fysisk upplevelse, det är ett sätt att nå 
fram till människor och skapa minnen som dröjer 
sig kvar.

– Jag vill att min mat ska få människor att känna 
massor av kärlek, värme, trygghet och en känsla  
av att vara omhändertagna, berättar hon. När  
sinnena öppnas upp kan man förmedla något 
mycket större än bara smaken.

Nazuks rika uiguriska historia sträcker sig tillbaka 
till Kazakstan, där hon föddes, och vidare längs 
sidenvägen. Uigurisk mat är känd för sina rötter i 
Centralasien och har influerats av det gamla  
Sidenätets handelsvägar. Det har skapat ett kök 
med influenser från persiska, indiska, kinesiska 
och centralasiatiska matkulturer. Som treåring 
flyttade hon med sin familj till Boden i Norrbotten, 
där hon fick möta helt nya smaker.

– Min egen matkultur sträcker sig från uiguriska 
risrätter, dumplings och nudlar till smaker från 
Norrbotten där jag växte upp. Jag gillar att blanda 
kryddorna från mitt ursprung, som kummin, kanel 
och chili, med lokala råvaror som svamp, ren och 
älg, berättar hon.

Nazuk ser mat som en kraftfull social förenare 
och ett känslomässigt ankare.

– Mat är typ den enda saken som verkligen kan 
samla människor, oavsett bakgrund, religion eller 
åsikter. Alla ska äta, och det är runt matbordet vi 
kan mötas och enas. Det är en plats för samtal, 
glädje och gemenskap, säger Nazuk och fortsätter, 
jag kan börja gråta när smaker tar mig tillbaka till 
barndomen eller ett minne. Det är magiskt, och 
det är precis den upplevelsen jag vill ge till andra.

Den inställningen genomsyrar allt hon gör, och 
varje rätt är en möjlighet att föra människor  
samman. Mat och känslor är djupt sammanflätade.

Sedan hon började ta sin matlagning på allvar, 
vilket inte skedde förrän under Covid-pande-
min, har resan gått fort. Intresset för smaker och 
smakkombinationer har växt ännu mer och Nazuk 
har börjat utbilda sig till sommelier. Det har gett 
henne en djupare förståelse för hur dryck kan 
lyfta matupplevelser, men hon upplever ibland  
att det är väl mycket fokus på vin.

– Jag tycker öl och mat är minst lika viktigt som 
vin och mat. En fin beska i ölen kan till exempel 
passa perfekt till fet mat. Många tror att italienarna  
dricker vin till pizza, men de dricker faktiskt ofta 
öl. Det handlar ju om att matcha dryckens egen-
skaper med maten. Jag älskar en krispig kyckling-
burgare med en Eriksberg Karaktär, som har en så 
speciell smak med toner av kola och lite nöt. Det 
är oslagbart tillsammans med det där feta  
och krispiga…

Hon försöker äta så lokalt som möjligt: om 
ingredienserna inte kommer från Norrbotten, så 
åtminstone Sverige, eftersom råvarorna smakar 
så mycket bättre när de har fått utvecklas natur-
ligt istället för att plockas halvmogna och färdas 
tusentals mil. Nazuk poängterar också vikten av 
att utforska vegetariska rätter och berättar om 
några morotstacos hon nyligen ätit på restaurang.

– Moroten var helt perfekt tillagad, jag hade 
aldrig ens kunnat gissa att det var morot, så som 
man tänker sig den i mat. Jag tror att många skulle  
uppskatta grönsaksrätter mycket mer om de lärde 
sig att tillaga dem på rätt sätt. 
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” Fläsklägg med rotmos  
är en av mina favoriter.  
Det är så underskattat  

och lyxigt!”

På Tosterup arbetar de i dag enligt principer som ligger nära de rege-
nerativa. De arbetar bland annat med minimal jordbearbetning, de har 
en effektiv och modern maskinpark, de precisionsodlar, gröngödslar 
och återför halm till åkrarna. De har lärkrutor och blommande trädor 
och kantzoner för pollinerare, samt uppsatta insektshotell. De är själv-
försörjande på el genom två solcellsanläggningar som finns på gården. 
Tillsammans med Tosterup tittar vi på hur regenerativa jordbruksprinciper 
kan definieras och anammas på gården. 
 
Nu i augusti skördades kornmalten till nästa års Eriksberg Original 5,3 %.  
Hoppas att det ska smaka gott!

I ÅR FIRAR CARLSBERG SVERIGE ETT 10-ÅRIGT SAMARBETE MED TOSTERUPS 
GÅRD. DE FÖRSER OSS MED SINGLE MALT TILL VÅR STORSÄLJARE ERIKSBERG 
ORIGINAL 5,3% SEDAN 2014.

ERIKSBERG ORIGINAL - 5,3% - Art:1584 - 13:50kr - 33cl | 5,3% - Art:1584 - 18:50kr - 50cl

Malt med omtanke
från Tosterups Gård

Nazuks medverkan i Sveriges Mästerkock var 
en ögonöppnare för henne.

– Jag trodde jag kunde en del om mat, men när jag 
var med i Sveriges Mästerkock insåg jag hur lite 
jag egentligen visste. Man blir aldrig fullärd, och 
det är det som är så roligt. Jag kommer nog aldrig 
att tröttna, säger hon. Nyfikenhet är nyckeln till 
att ständigt utvecklas och hålla intresset vid liv.

Hon tycker om att leka med smakkombinationer 
och tipsar om sin oväntade favorit kimchi club 
sandwich med parmesan.

– Asiatiska smaker passar otroligt bra med par-
mesan – det är mycket umami. Två saker som 
har samma grundsmak passar ofta ihop. Många 
tror att man ska jobba med motsatser, men ofta 
behövs komplettering. Sött funkar med sött, syra 
med syra, umami med umami, och så vidare. 

Trots sin kreativitet i köket har Nazuk ändå en 
förkärlek för klassisk husmanskost.

– Fläsklägg med rotmos är en av mina favoriter. 
Det är så underskattat och lyxigt!

Inför framtiden är hon full av drömmar och  
ambitioner, men framför allt vill hon fortsätta  
att laga mat som gör människor glada. 

– Såklart kan jag ha svackor ibland, men det finns 
alltid något nytt att upptäcka. Jag vill fortsätta att 
vara nyfiken och inspirera andra att göra detsamma.

Nazuks 5 måsten

i skafferiet

Vitlök

Soja

Citron

Pasta/Nudlar

Smör
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Fruktig  
& frisk!

Så blir dryckeslistan  
en storsäljare!

Genom att arbeta strategiskt med menyn kan ni inte bara förbättra  
gästens upplevelse, utan också öka försäljningen. Med hjälp av menydesign, 
prissättningstekniker, smakbeskrivningar och smart dryckessegmentering  

guidar du gästens val och lyfter fram de mest lönsamma alternativen.

Prissättningstekniker och menypsykologi

• Placera en dyrare öl eller cider högt upp i varje 
kategori för att sätta en högre prisreferens. 
Det gör att följande drycker upplevs som mer 
prisvärda. Skippa också valutasymboler. Det 
minskar fokus på pengar.

• Se till att priserna är blandade och varken i  
stigande eller fallande ordning. Runda upp eller 
ner till jämna nummer – hellre 100 än 99,50.

• Erbjud smakprov eller ”beer flights” där gästerna 
får prova tre eller fyra mindre öl till ett paket-
pris. Det är en rolig upplevelse som också kan 
öka försäljningen av större glas av favoriterna.

Lockande beskrivningar och storytelling

• Hjälp gästen att få en känsla för vad de bestäl-
ler genom att använda adjektiv som beskriver 
smaken, till exempel humlearomatisk, bärig, 
knäckig eller fyllig. Ni kan till och med dela in ölen 
efter smakprofiler som ”Fruktig och frisk”, ”Mörk 
och fyllig”,  ”Humlearomatisk och besk” osv.

• Håll det kort och kul. Lyft fram “fun facts” 
om de olika ölen – något kring ölets historia, 
tillverkning, ingredienser, ursprung eller kanske 
något känt citat (men viktigast är smakprofilen).

 
Sälj tillägg och komplement

• Ha tydliga rekommendationer för mat och dryck 
som passar ihop, till exempel ”Perfekt till vår ham-
burgare” eller ”Serveras bäst med vår ostbricka”. 
Det kan öka försäljningen av både mat och dryck.
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Bonustips!
Kunnig personal har roligare 
och säljer mer! Carlsberg 
erbjuder flera spännande 
utbildningar som förbättrar 
service och därmed ökar för-
säljningsförmågan. Kika på 
carlsbergonline.se/Upptack/
Utbildningar eller fråga din 
säljare om mer information.

Vi hjälper  
dig att  

skräddarsy 
dryckes- 
menyn via  

vårt verktyg 
Hyble!

Se hit!
Menydesign och layout för drycker

• Segmentera tydligt. Dela in öl, cider och alkohol- 
fritt i separata sektioner med tydliga rubriker, 
exempelvis fatöl, flasköl, cider och alkoholfritt.

• Använd bilder på hur varje dryck ser ut och 
märk strategiskt upp med symboler för exempel- 
vis limited edition/på besök, ekologiskt eller 
favorit/populär! Det gör det lättare för gästen 
att snabbt välja.

• Välj ut en öl att profilera genom att rama in 
den i menyn, eller ge den en större säljyta.

Lyft fram alkoholfritt som ett kvalitetsval

• Framhäv alkoholfritt på samma nivå som övriga  
drycker och ge dem lika stor betydelse i menyn. 
Använd beskrivningar som talar om kvaliteten 
på smak och bryggprocess. 

 
Digitalisering och interaktiva element

• Med digitala menyer kan ni inkludera detal- 
jerade beskrivningar av varje öl och cider, eller 
varför inte länka till ett öl-quiz där gästerna  
lär sig mer om ölen och samtidigt får en rolig 
upplevelse och konversationsstartare?

• Skapa en unik upplevelse och engagera gäster 
med en digital meny där de kan svara på smak- 
preferenser och få rekommendationer på vilken  
dryck som passar dem bäst.

17Carlsberg Magazine 2025



AI-skolan — 6 tips 
för en smidigare  

arbetsdag

1. 2. 3.

Artificiell intelligens har exploderat på arbetsmarknaden de senaste  
par åren och gett oss nya möjligheter att skapa, analysera och optimera 

allt från administration till kommunikation. AI är inte svaret på allt, 
och heller inget måste, men för den som är nyfiken på att hitta enklare 

och snabbare lösningar, både digitalt och irl, har vi satt ihop sex tips  
på hur er verksamhet kan arbeta med och dra nytta av  

vardagsverktyg som ChatGPT. 

Skriv rollbeskrivningar, jobb- 
annonser eller checklistor

Skapa tydliga arbets- och rollbeskriv-
ningar eller attraktiva jobbannonser 
för nya tjänster. Håll en hög och jämn 
kvalitetsstandard och gör nya med-
arbetares onboarding smidigare med 
detaljerade checklistor för öppning 
och stängning eller dagliga rutiner 
för köks- och serveringspersonal.

Två prompter att prova:

“Skriv en rollbeskrivning för en bar-
chef med fokus på service, inköp, 
dryckesutbud, ansvar för personal 
och kassahantering.” (Kom ihåg att 
först ge verktyget information om 
er verksamhet.)

“Ge mig en detaljerad stängnings-
checklista för baren, med uppgifter 
som att rengöra utrustning, säker-
ställa lager och låsa alla skåp.”

Förbättra kundtjänst  
med snabba svar

Gör kundkommunikationen 
snabbare och mer enhetlig 
genom att skapa svarsmallar 
till vanliga frågor eller svar på 
recensioner. Om ni får många 
frågor online, fundera på om en 
chatbot-service som ChatFuel, 
ManyChat eller MobileMonkey 
kan vara lösningen.

Två prompter att prova:

“Skapa standardsvar för vanliga 
frågor, t.ex. öppettider, bokning-
ar, och allergiinformation, som 
vi kan använda på vår webbplats 
och sociala medier.”

“Ge mig tre olika exempel på 
hur vi kan svara positivt på en 
recension där gästen uttrycker 
missnöje med vår service, på ett 
vänligt och konstruktivt sätt.”

Skapa temakvällar  
och eventkoncept

Brainstorma idéer för temakväl-
lar som lockar olika kundgrupper, 
t.ex. quizkvällar, internationella 
kvällar, eller mat- och ölprov-
ningar. ChatGPT kan föreslå vilka 
aktiviteter, dekorationer och 
marknadsföringstips som passar 
bäst för varje evenemang.

Två prompter att prova:

“Ge mig fem idéer på temakväl-
lar för min bar under hösten, 
inklusive förslag på musik, 
dekorationer och specialdrinkar 
som passar temat.”

“Hjälp mig att skapa en eventidé 
för en tapas- och ölprovnings- 
kväll. Ge mig tips på hur jag kan 
arrangera kvällen och vilka typer 
av rätter och öl som passar bra.”
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4.

5. 6.

Spara tid och energi  
på sociala medier

Att hålla igång ett aktivt flöde 
på sociala medier är tidskrä-
vande. ChatGPT kan ge er idéer, 
skapa inlägg och till och med 
månads- eller halvårsplaner. 
För snygga lösningar som inte 
kräver kunskap i bildhantering, 
testa Canva.

Två prompter att prova:

“Ge mig en kalender med sociala 
medier-inlägg för vår servering, 
anpassad för febuari- april. 
Inkludera idéer för veckans spe-
cial, kundomdömen, kända citat, 
behind-the-scenes och temain-
lägg för våren.”

 “Skriv fem kreativa Instagram- 
caption-förslag för att marknads-
föra vår nya öl-lista och inspirera 
gäster att komma och prova.”

Generera menyidéer och recept

Ta fram kreativa och unika meny- 
idéer, eller få förslag på allt från 
drinkrecept till signaturrätter 
baserade på olika teman eller  
säsongens råvaror. Vill ni ha något 
helt nytt för att sticka ut i områ-
det? Låt ChatGPT skapa kombi-
nationer som överraskar gästen!

Två prompter att prova:

“Ge mig förslag på tre unika cock-
tails baserade på nordiska ingre-
dienser, som lingon eller havtorn. 
Beskriv varje cocktail inklusive 
smakprofil och garnityr.”

“Skapa en meny med fyra små- 
rätter som passar bra till öl. Ge en 
kort beskrivning av varje rätt och 
tips på en passande ölsort till varje.”

Skapa dynamiska och  
spännande kampanjer

Brainstorma kampanjer som 
”Mingelmåndag” eller samarbets- 
idéer. ChatGPT kan hjälpa till med 
text och content för att mark-
nadsföra kampanjerna på rätt 
sätt, både på sociala medier och 
på plats.

Två prompter att prova:

“Hjälp mig att skapa en unik 
kampanjidé för en ‘Mingel- 
måndag’, som lockar gäster att 
stanna längre och köpa mer.”

“Kom på en kampanj för ett sam-
arbete mellan vår restaurang och 
en lokal deli. Ge förslag på hur vi 
kan marknadsföra evenemanget 
och skapa engagemang.”
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Historien om Schweppes började redan 
på 1700-talet då urmakaren och juvelaren 
Jacob Schweppe började tillverka kolsyrat 
sodavatten. Idag finns Schweppes över  
hela världen med ett brett erbjudande med 
unika smakblandningar av högsta kvalité.
 
Vad som skiljer Schweppes från andra  
är bland annat kolsyran i produkten.  
Tack vare en specifik process som gör att 
bubblorna stannar kvar i drycken under en 
längre period så behåller Schweppes sin 
stabilitet och kvalitet under en längre tid. 
Detta tillsammans med de unika smakerna  
i Schweppes gör varje klunk till ett minne  
du sent kommer att glömma!

Gin & Tonic – Blackberry & Lemon
4 CL GIN

SCHWEPPES INDIAN TONIC 

BJÖRNBÄR

CITRONSKIVOR

Lägg ner is i en glasburk förslagsvis. Lägg i björnbär. 
Pressa några av björnbären med hjälp av sked (för 
färgens skull). Toppa med Schweppes Indian Tonic 
och garnera med en citronskiva.

Schweppes Strawberry Dream
4 CL ROM

2 CL FLÄDERSAFT

SCHWEPPES RUSSCHIAN

2 ST JORDGUBBAR

1 KVIST CITRONMELISS

Skiva jordgubbarna. Varva dem med isbitar och  
citronmeliss upp till kanten i ett highballglas.  
Fyll på med rom och flädersaft. Rör om  
och fyll upp med Schweppes Russchian.
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på 1700-talet då urmakaren och juvelaren 
Jacob Schweppe började tillverka kolsyrat 
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och fyll upp med Schweppes Russchian.



Produkter Passion  
och historia  
i varje glas.
Carlsberg erbjuder en unik samling brygder 
som inte bara uppfyller, utan överträffar, 
förväntningarna. Varje öl i vårt sortiment bär 
med sig en historia och passion för hantver-
ket, skapad för att förgylla varje ögonblick 
och skapa minnesvärda upplevelser.

 Lager  Lager 

1664  
Lager

Internationell
Brödig doft av malt och örtighet från humlen. 
Smak av tropisk frukt som stannar länge. 

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 17003

Passar till:

    

Astra  
Urtyp

Tysk Pilsner

Välbalanserad tysk pilsner med en gyllene gul 
färg, mjuk beska, reserverad kryddighet och en 
lätt märkbar blommmig humleton.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 4,9

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 17792

Passar till:

     

Fatöl – DraughtMaster
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Brooklyn  
Lager

Hoppy Lager
Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21279

Passar till:

    

Brooklyn  
Special Effects
Alkoholfri
Hoppy Lager
Special Effects är en välhumlad lager med en 
oväntad talldoft och en behagligt bittert avslut.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 23166

Passar till:

    

Carlsberg  
Alcohol Free
Alkoholfri
Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21240

Passar till:

      

Carlsberg  
Export

Internationell
Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21376

Passar till:

     

Eriksberg  
Karaktär

Bärnstenslager, Wienerstil
Maltig doft med citrus. Smak av rostat korn. 
Balanserad beska och blommiga humlearomer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,4

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21236

Passar till:

      

Eriksberg  
Original

Dortmunder Helles
Ett fylligt lageröl med brödig smak och  
markerad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 31722

Passar till:

       

Carlsberg  
Hof
Ekologisk
Internationell
Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21253

Passar till:

      

 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

 Lager 

Carlsberg  
Export

Internationell
Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM Flex 20

Art. nr: 21375

Passar till:

     

 Lager 

 Lager 

 Lager 

Fatöl – DraughtMaster
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Nya Carnegiebryggeriet  
Kellerbier

Kellerbier
Brödig doft med stor blommig, örtig  
humlearom. Torr eftersmak med

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,9

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21275

Passar till:

   

Poretti  
Originale

Internationell
Frisk doft. Smak med nötiga inslag och citrus-
toner. Lätt beska och fräsch eftersmak.

Ursprung: Italien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 24145

Passar till:

   

Pripps Blå

Internationell
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21238

Passar till:

     

Falcon  
Export

Dortmunder Helles
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21259

Passar till:

   

Falcon  
Export

Dortmunder Helles
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: DM Flex 20

Art. nr: 21250

Passar till:

   

 Lager  Lager 

 Lager 

Staropramen Premium

Tjeckisk Pilsner
Doft av brynt smör och sommarblommor.  
Fruktig smak med långvarig friskhet och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21252

Passar till:

   

 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

Tuborg Classic

Traditionell pilsner
Har en bärnstensgul färg och är en pilsner med 
uppfriskande, len och härligt balanserad sötma.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 67130

Passar till:

     

Fatöl – DraughtMaster
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Brooklyn  
East India Pale Ale

East Coast IPA
Doft av apelsin och barrskog. Fruktig smak 
med rostade nötter och markerad beska.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 6,9

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 18122

Passar till:

     

Nya Carnegiebryggeriet  
100W

West Coast IPA
Fruktig doft och smak med bärinslag. Fin malt-
sötma, trevlig bitterhet och torr avslutning.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,8

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21239

Passar till:

    

Nya Carnegiebryggeriet  
J.A.C.K

Session IPA
Örtig och citrusaktig doft från humlen. Lätt och 
fräsch smak med märkbar beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21278

Passar till:

   

1664 Blanc

Witbier
Frisk doft av blommor, citrus och örter. Smaken 
är läskande med toner av örter och citron.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 16342

Passar till:

    

Nya Carnegiebryggeriet  
Neon IPA

Double IPA
Fruktig smak med liten sötma, inslag av  
ananas, ljust bröd, grapefrukt och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 31047

Passar till:

       

Brooklyn  
Pulp art

Hazy IPA
En mjuk och uppfriskande Hazy IPA med smak 
och arom av tropiska frukter som ananas, 
mango och citrus.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 33899

Passar till:

   

 Ale 

 Veteöl 

Nyhet!

 Ale  Ale 

 Ale  Ale 

 Ale 

Brooklyn  
Stonewall Inn

Hazy IPA
Stonewall Inn IPA har friska toner av citronskal 
och grapefrukt, balanserad mot en fyllig och 
medium bitter maltsmak.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 24206

Passar till:

    

Fatöl – DraughtMaster
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 Lager  Lager 

1664 Blanc

Witbier
Frisk doft av blommor, citrus och örter. Smaken 
är läskande med toner av örter och citron.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: KEG 20

Art. nr: 35401

Passar till:

    

 Stout 

 Stout  Veteöl 

 Veteöl  Veteöl 

Carlsberg  
Pilsner

Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: KEG 25

Art. nr: 34932

Passar till:

      

Staropramen  
Premium

Tjeckisk Pilsner
Doft av brynt smör och sommarblommor.  
Fruktig smak med långvarig friskhet och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 21626

Passar till:

   

Staropramen  
Granat

Mellanmörk Polotmaý
Fyllig doft av rostat bröd, apelsin och vanilj. 
Smak av rostat bröd och choklad.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 4,8

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 21811

Passar till:

   

Guinness  
Draught

Stout
Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: KEG 20

Art. nr: 19777

Passar till:

      

Guinness  
Draught

Stout
Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 21537

Passar till:

      

Erdinger  
Weissbier

Hefeweizen
Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, toner av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: KEG 20

Art. nr: 17414

Passar till:

 

Erdinger  
Weissbier

Hefeweizen
Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, toner av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 34861

Passar till:

 

 Lager 

Fatöl – Stålfat



 Lager  Lager 

Carlsberg  
Export

Internationell
Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 22174

Passar till:

     

Falcon  
Export

Dortmunder Helles
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 21639

Passar till:

   

Pripps Blå

Internationell
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 22031

Passar till:

     

 Lager 

Fatöl – Ståltank
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 Lager  Lager 

Beerlao

Lager
En lager brygd på lokalt odlat ris och den bästa 
malten, humlen och jästen är från Europa. Det 
är därför ölen har sin unika smak och lagerstil.

Ursprung: Laos

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32854

Passar till:

   

Brooklyn  
Special Effects
Alkoholfri
Hoppy Lager
Special Effects är en välhumlad lager med en 
oväntad talldoft och en behagligt bittert avslut.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24226

Passar till:

    

 Lager 

Kvalitet och
karaktär.
I våra uppskattade flasköl förstärks varje 
varumärkes ölkaraktär av varje flaskas  
form och design. Vårt unika sortiment  
samlar hantverksmässigt producerade 
 öl från craft-bryggerier tillsammans  
med internationella storsäljare. 

Varje flaska berättar en historia och bär 
på Carlsbergs kvalitetsstämpel. Och varje 
droppe är en gastronomisk upplevelse  
lika självklar som trevlig service.

1664  
Lager

Internationell
Brödig doft av malt och örtighet från humlen. 
Smak av tropisk frukt som stannar länge. 

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21903

Passar till:

    

Brooklyn  
Lager

Hoppy Lager
Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24234

Passar till:

    

 Lager 

Flasköl  33 cl
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 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

Carlsberg  
Pilsner

Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22000

Passar till:

      

Carlsberg  
Alcohol Free
Alkoholfri  Ekologisk
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 15927

Passar till:

      

Carlsberg Hoppy Lager  
Alcohol Free
Alkoholfri
Hoppy Lager
Smakfull, uppfriskande ljus lager i modern stil 
med aromatiska humletoner, utan påtaglig 
beska. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32171

Passar till:

      

Carlsberg  
Export

Internationell
Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22165

Passar till:

     

Carlsberg  
Hof
Ekologisk
Internationell
Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21731

Passar till:

      

Eriksberg  
Original
Alkoholfri  Ekologisk
Dortmunder Helles
Ett fylligt lageröl med brödig smak och  
markerad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32084

Passar till:

       

 Lager 

Eriksberg  
Karaktär

Bärnstenslager, Wienerstil
Maltig doft med citrus. Smak av rostat korn. 
Balanserad beska och blommiga humlearomer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 13472

Passar till:

      

Miller  
Genuine Draft

Amerikansk lager
Maltig smak med inslag av ljust bröd, honung 
och citrus

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,7

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 33950

Passar till:

          

Flasköl  33 cl
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 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

Nya Carnegiebryggeriet  
Kellerbier
Delistas 1/6 2025
Kellerbier
Brödig doft med stor blommig, örtig humle  
arom. Torr eftersmak med uppfriskande beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,9

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23613

Passar till:

   

Pripps Blå

Internationell stil
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 2,2

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21534

Passar till:

     

Staropramen  
Premium

Tjeckisk Pilsner
Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21806

Passar till:

   

Staropramen  
Premium

Tjeckisk Pilsner
Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21617

Passar till:

   

Staropramen  
Dark

Mörk Lager
Markerad doft och smak av kaffe, mörk chok-
lad och rostat bröd. Avslutande bitterhet.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 4,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21593

Passar till:

    

Poretti  
Originale

Internationell stil
Frisk doft. Smak med nöti ga inslag och citrus-
toner. Lätt beska och fräsch eftersmak.

Ursprung: Italien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23777

Passar till:

   

Staropramen  
Non Alcoholic
Alkoholfri
Tjeckisk Pilsner
Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22880

Passar till:

   

Tuborg  
Grön
Ekologisk
Internationell
Doft av blommor och korn. Mild frisk smak 
med balanserad beska.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 34837

Passar till:

   

Flasköl  33 cl
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 Porter 

Brooklyn  
East India Pale Ale

East Coast IPA
Doft av apelsin och barrskog. Fruktig smak 
med rostade nötter och markerad beska.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 6,9

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24233

Passar till:

     

Grimbergen  
Blonde

Belgisk Ljus Ale
Rika aromer av bröd, honung och frukt.  
Balanserad beska som ger fin eftersmak.

Ursprung: Belgien

Alkoholhalt: 6,7

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 19845

Passar till:

     

Grimbergen  
Double-Ambreé

Belgisk Mörk Ale
Rostade toner med inslag av choklad, torkad 
frukt och nötter. Lång, fyllig eftersmak.

Ursprung: Belgien

Alkoholhalt: 6,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 19797

Passar till:

          

Nya Carnegiebryggeriet  
100W

West Coast IPA
Fruktig doft och smak med bär inslag. Fin malt-
sötma, trevlig bitterhet och torr avslutning.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,8

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23610

Passar till:

         

Nya Carnegiebryggeriet  
J.A.C.K

Session IPA
Örtig och citrusaktig doft från humlen. Lätt och 
fräsch smak med märkbar beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23612

Passar till:

   

Nya Carnegiebryggeriet  
FrIPA
Glutenfri  Lanseras april-maj
IPA
Smakrik och nyanserad IPA med en härligt aro-
matisk humlekaraktär och balanserad beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,8

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 

Passar till:

       

Carnegie  
Porter

Porter
Rostad doft med toner av farin och kaffe. Rund 
något bitter smak med inslag av choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21978

Passar till:

     

 Ale  Ale 

 Ale 

 Ale 

 Ale  Ale 

 Ale 

Brooklyn  
Stonewall Inn

Hazy IPA
Friska toner av citronskal och grapefrukt  
balanserad mot en lätt maltsmak, med en  
ren och fräsch finish.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 25783

Passar till:

      

Nyhet!

Flasköl  33 cl
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 Stout  Suröl 

 Suröl  Veteöl 

 Veteöl  Veteöl 

Guinness  
Extra Stout

Stout
Doft av välgräddat hårt bröd, kaffe, choklad 
och barrskog. Torr smak med markerad beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21533

Passar till:

   

Brooklyn  
Bel Air Sour

Syrlig öl
Doft av champagne och färsk ananas. Syrlig 
smak av tropisk frukt avrundad med balanse-
rad maltighet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 25870

Passar till:

   

Nya Carnegiebryggeriet  
Halo Sour

Sour Ale
En rosa syrlig öl med smaker av hallon  
och citron.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24820

Passar till:

    

1664 Blanc

Witbier
Frisk doft av blommor, citrus och örter. Smaken 
är läskande med toner av örter och citron.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 12692

Passar till:

    

1664 Blanc 
Sans Alcool
Alkoholfri
Witbier
Doft av citrus, exotisk frukt och persika.  
Intensiv citrussmak med mjuk bitterhet.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 33061

Passar till:

       

Erdinger  
Weissbier
Alkoholfri
Hefeweizen
Frisk smak med liten beska.
Viss sötma i eftersmaken.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22263

Passar till:

      

Flasköl  33 cl
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SKAPA MINNESVÄRDA STUNDER 
MED L’ATELIER 1664 

1664 BLANC

För 1664 Blanc har det alltid handlat om det goda och vackra i 
livet. Stunderna, kvällarna och luncherna tillsammans med dem 
som får dig att må bra. Men också konst, design och mode som 
ger oss nya perspektiv och gör livet lite finare. 2025 är det dags 
för tredje upplagan av L’Atelier 1664 i Sverige, och som planerna 

ser ut blir det verkligen något att se fram emot.

BRAND EXPERIENCE 
WITH A TWIST
Med det internationella konceptet L’Atelier 1664 skapar 
vi unika tillfällen där målgruppen får möjlighet att 
verkligen uppleva och umgås med varumärket på plats. 
Stilsäkra, smaksäkra och lekfullt eleganta aktiveringar 
där konst och design möter livsnjutning. 

STILSÄKRA SAMARBETEN
L’Atelier 1664 hölls för första gången i Sverige 
i maj 2023. Då bjöd det på spännande samarbeten med 
Textilhögskolan i Borås samt smyckesdesigners från 
Konstfack. Årets upplaga innefattade ett stilsäkert 
samarbete mellan 1664 Blanc och illustratören, designern 
och konstnären Madelen Möllard. Resultatet blev en 
somrig scarf i ölmärkets ikoniska blå färg, med ett unikt 
mönster skapat av Madelen.
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Stora  
ögonblick 
på flaska.
I varje större glasflaska avslöjas en unik 
karaktär. Ett utmärkande exempel är Eriks-
berg, en halvlitersflaska som bär på fyllig 
karaktär och medelstor beska, perfekt kom-
ponerad för svensk husmanskost. 

I våra generösa glasflaskor finner du också 
andra kvalitetsöl, från hantverksmässigt 
bryggda varianter till internationella favori-
ter – alla med den gemensamma nämnaren 
av enastående kvalitet som sträcker sig lite 
längre.

 Lager 

 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager  Lager 

Carnegie  
Ofiltrerad
Nyhet 1 mars
Lager
.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 36642

Passar till:

Cobra

Internationell
Frisk doft. Rund och maltig smak med liten 
beska. Törstsläckande lägre kolsyrehalt.

Ursprung: Indien

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG66

Art. nr: 21017

Passar till:

    

Eriksberg  
Orginal

Dortmunder Helles
Ett fylligt lageröl med brödig smak och marke-
rad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21579

Passar till:

        

Falcon  
Export

Dortmunder Helles
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21618

Passar till:

     

Falcon  
Strong Brew

Bock
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 7,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21614

Passar till:

     

Nyhet!

Beerlao

Lager
En lager brygd på lokalt odlat ris och den bästa 
malten, humlen och jästen är från Europa. Det 
är därför ölen har sin unika smak och lagerstil.

Ursprung: Laos

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG64

Art. nr: 35023

Passar till:

   

Flasköl  50 cl
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I vår nya design ly� er vi fram pilgrimsfalken som symboliserar frihet och 
samtidigt knyter an till Falcons långa arv. Men ölet är såkla�  det samma, 

bryggt och fö� inat i Falkenberg i över 125 år. Det bryggs med 
humle, malt och rent va  en från vår källa sedan 1896.

NY FJÄDERSKRUD SOM 
GER SMAKEN VINGAR.

…  men vår största 

designuppdatering 

någonsin!

Samma 

smakrika öl



 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

 Lager 

Karhu

Internationell
Doft av bröd, örter och honung. Brödig smak 
med avslutande honung och frisk bitterhet.

Ursprung: Finland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag:EG50

Art. nr: 33773

Passar till:

      

Mythos  
Lager

Internationell stil

Smak av brödighet. Den upp friskande beskan 
är väl balanserad med maltsötman.

Ursprung: Grekland

Alkoholhalt: 7,2

Förpackningsslag:EG50

Art. nr: 31525

Passar till:

     

Staropramen  
Premium

Tjeckisk Pilsner
Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22549

Passar till:

   

Till 

Internationell stil
Fyllig maltsmak och balan serad beska. Toner 
av bröd, halm och örter med frisk bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22538

Passar till:

   

Tuborg  
Gold 

Internationell stil
Doft av bröd, gröna örter och honung. Frisk 
smak med toner av citrus och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 21518

Passar till:

   

 Ale 

Eriksberg  
Pale Ale

Internationell
Allsidig ljus ale med smak av ljust bröd och 
friska citrusaromer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,6

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 32307

Passar till:

   

 Porter  Porter 

Carnegie  
Porter

Porter
Rostad doft med toner av farin och kaffe. Rund 
något bitter smak med inslag av choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 21967

Passar till:

      

Guinness  
West Indies Porter

Porter
Stark doft av toffee, chok  lad och karamell. 
Sötare smak, lutar mer åt choklad än åt kaffe.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 14894

Passar till:

     

Flasköl  50 cl
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 Veteöl 

 Veteöl 

 Veteöl 

Erdinger  
Weissbier Dunkel

Dunkelweizen
Fruktig öl med rostad maltkaraktär och inslag 
av choklad. Lång eftersmak med tydlig beska.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22478

Passar till:

   

Erdinger  
Weissbier Kristall

Kristallweizen
Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, ton av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22221

Passar till:

    

Erdinger  
Weissbier Hefe

Hefeweizen
Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, toner av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22222

Passar till:

    

Delad glädje, 
dubbel njutning.
Stora ölflaskor att dela har länge varit en 
självklarhet runt om i världen, och popula-
riteten fortsätter att växa i Sverige. Genom 
att dela flaskor blir det inte bara enklare 
att locka gästerna till att utforska nya och 
spännande ölsorter, utan också roligare för 
alla vid bordet. Sharing is caring!

 Lager 

Carlsberg 
Pilsner

Internationell stil
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG3L

Art. nr: 12120

Passar till:

      

Flasköl  50 cl
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Probably the best beer in the world

F O R  T H E  
C U R I O U S  O N E S 

P R O B A B LY

Lätt, okrossbar 
och hållbar.
PET-flaskor representerar hållbarhet i alla 
led. Vikten innebär lägre kostnader och 
minskad energiförbrukning vid transporter, 
och flaskan kan dessutom återvinnas. Dess 
okrossbara natur gör PET till det ultimata 
valet vid poolen, strandbaren och andra 
ställen där man med bara fötter vill avnjuta 
en god dryck i handen.

 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

Carlsberg  
Pilsner

Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 22461

Passar till:

      

Carlsberg  
Export

Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 17535

Passar till:

     

Carlsberg  
Export

Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 22170

Passar till:

     

Carlsberg  
Hof
Ekologisk
Internationell
Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 22002

Passar till:

    

Öl PET
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Snabbkylt  
och smart.
Den ständigt växande burktrenden har tydliga  fördelar, inte 
minst för att burkar kyls snabbare än flaskor, sparar utrymme 
och är lätta. På så sätt minskas miljö-påverkan genom effektivare 
transporter. Dessutom förhindrar burken solljus och syre från att 
påverka ölets kvalitet och håller varje droppe fräsch längre.

 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

Backyard  
Chopping Block 

Internationell
Pilsner i tysk stil med markerad beska, tydliga 
kryddiga och blommiga humletoner som gifter 
sig med en balanserad och brödig maltsötma.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27651

Passar till:

      

Brooklyn 
Lager

Hoppy Lager
Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 35738

Passar till:

      

Brooklyn 
Lager

Hoppy Lager
Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 23463

Passar till:

      

Backyard  
Tool Shead

Kellerbier
Maltig smak med inslag av ljust knäckebröd, 
honung, apelsinblommor och kryddor.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 33431

Passar till:

      

1664 Blanc

Witbier
Frisk doft av blommor, citrus och örter. Smaken 
är läskande med toner av örter och citron.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34765

Passar till:

    

Nyhet!

 Veteöl 

Burköl  33 cl
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 Lager 

 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

 Lager 

Carlsberg 
Alcohol Free
Alkoholfri  Ekologisk
Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.  
Erstätts med 336687 den 7 april 2025

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 18427

Passar till:

      

Carlsberg 
Export

Internationell
Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22103

Passar till:

     

Carlsberg 
Pilsner
Ekologisk
Internationell
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 15919

Passar till:

     

Carlsberg 
Sort Guld

Internationell
Doften är brödig med blommiga toner med 
arom av honung och citrus. Smaken är fylligt 
brödig med en beska som dröjer sig kvar länge.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22106

Passar till:

     

Eriksberg 
Original

Dortmunder Helles
Ett fylligt lageröl med brödig smak och  
markerad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26708

Passar till:

        

Eriksberg 
Original

Dortmunder Helles
Ett fylligt lageröl med brödig smak och  
markerad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22878

Passar till:

        

Carlsberg  
Hof
Ekologisk
Internationell
Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 13150

Passar till:

      

Carlsberg 
Hoppy Lager  

Hoppy Lager
Smakfull, uppfriskande ljus lager i modern stil 
med aromatiska humletoner, utan påtaglig 
beska. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 35392

Passar till:

      

Burköl  33 cl
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 Lager  Lager 

Eriksberg  
Mäster 
Ekologisk
Pilsner – Tysk stil
Ett ekologiskt lätt, krispig lageröl med uppfris-
kande beska toner av örter och citrus.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27488

Passar till:

        

Falcon Alkoholfri  
En God Lager
Alkoholfri
Dortmunder Helles
En gyllengul alkoholfri ljus lager med maltig 
smak och avslutande balanserad beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27233

Passar till:

   

 Lager  Lager 

 Lager  Lager 

 Lager  Lager 

Falcon 
Export

Dortmunder Helles
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22092

Passar till:

   

Pripps Blå
Export 

Internationell stil
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 23487

Passar till:

     

Pripps Radler 
Grapefrukt 0.0%
Alkoholfri
Radler
En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk grapfrukt.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27421

Passar till:

Pripps Blå
0,0 % 
Alkoholfri
Internationell stil
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22440

Passar till:

   

Nya Carnegiebryggeriet  
Kellerbier

Kellerbier
Brödig doft med stor blommig, örtig humle  
arom. Torr eftersmak med uppfriskande beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,9

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32096

Passar till:

   

Nyhet!

Pripps Radler 
Lemon 0.0%
Alkoholfri
Radler
En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk citronlemonad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25856

Passar till:

Burköl  33 cl
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SMAK  Lager 

 Lager 

 Lager 

Tuborg  
Gold

Internationell stil
Doft av bröd, gröna örter och honung. Frisk 
smak med toner av citrus och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 20052

Passar till:

   

Tuborg  
Green

Internationell stil
Doft av blommor och korn. Mild frisk smak 
med balanserad beska.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22100

Passar till:

   

 Suröl 

Nya Carnegiebryggeriet  
Halo Sour
Lanseras 1/6
Sour Ale
En rosa syrlig öl med smaker av hallon  
och citron.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: -

Passar till:

    

Nya Carnegiebryggeriet  
100W

West Coast IPA
Fruktig doft och smak med bär inslag. Fin malt-
sötma, trevlig bitterhet och torr avslutning.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,8

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26424

Passar till:

       

Nya Carnegiebryggeriet  
Neon IPA

IPA
Fruktig smak med liten sötma, inslag av  
ananas, ljust bröd, grapefrukt och honung. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 31275

Passar till:

       

Nya Carnegiebryggeriet  
Daylight IPA
Alkoholfri
Hazy IPA
En härligt humlig alkoholfri IPA, med massor
av fruktiga och blommiga humlearomer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27585

Passar till:

     

Brooklyn  
Special Effects IPA
Alkoholfri
West Coast IPA
En alkoholfri IPA med lätta humlearomer och 
tydliga citrustoner. Precis som din vanliga IPA, 
men utan alkohol.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25458

Passar till:

 

 Ale 

 Ale 

 Ale  Ale 

Nyhet!

Staropramen 
Non Alcoholic
Alkoholfri
Tjeckisk Pilsner
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 18917

Passar till:

   

Burköl  33 cl
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 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager  Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

Carlsberg 
Export

Internationell stil
Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22104

Passar till:

     

Carlsberg 
Pilsner

Internationell stil
Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22345

Passar till:

     

Falcon  
Bayerskt 

Wiemerstil
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och mörk sirap. 
Smak av välgräddat hårt bröd.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22364

Passar till:

   

Falcon  
Export 

Dortmunder Helles
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22093

Passar till:

   

Falcon  
Bayerskt 

Wiemerstil
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och mörk sirap. 
Smak av välgräddat hårt bröd.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22090

Passar till:

   

Carlsberg 
Sort Guld

Internationell stil
Doften är brödig med blommiga toner med 
arom av honung och citrus. Smaken är fylligt 
brödig med en beska som dröjer sig kvar länge.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22107

Passar till:

           

Carlsberg  
Hof
Ekologisk
Internationell stil
Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22105

Passar till:

        

Falcon  
3,5%

Dortmunder Helles
Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22349

Passar till:

   

Burköl  33 cl
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PRAGS FLYTANDE GULD
PE RFE K T  BAL ANSE R AD SE DAN 1869

Staropramen.se Distribueras av Carlsberg Sverige AB. Staropramen Non Alcoholic. Art nr: 1930. Konsumentservice 020-78 80 20 www.carlsbergsverige.se

 Lager  Lager 

 Lager 

 Lager 

 Lager 

Pripps Blå  
Folköl

Internationell stil
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 2,8

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22359

Passar till:

     

Pripps Blå  
Export

Internationell stil
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22096

Passar till:

     

Staropramen  
Premium 

Tjeckisk Pilsner
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 13743

Passar till:

   

Staropramen  
Premium 

Tjeckisk Pilsner
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22149

Passar till:

   

Pripps Blå  

Internationell stil
Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22361

Passar till:

     

PRAGS FLYTANDE GULD
PE RFE K T  BAL ANSE R AD SE DAN 1869

Staropramen.se Distribueras av Carlsberg Sverige AB. Staropramen Non Alcoholic. Art nr: 1930. Konsumentservice 020-78 80 20 www.carlsbergsverige.se
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Guinness  
Draught

Stout
Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B44

Art. nr: 22156

Passar till:

      

Guinness  
Draught
Alkoholfri
Stout
Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B44

Art. nr: 24695

Passar till:

 

Guinness  
Micro Draught

Stout
Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B55,6

Art. nr: 34408

Passar till:

      

Guinness  
Draught

Stout
Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B44

Art. nr: 22139

Passar till:

      

 Stout 

 Stout  Stout 

 Stout 

Burköl  50 cl
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 Veteöl 

Erdinger 
Oktoberfest

Hefeweizen
Lätt och fräscht veteöl med en tydlig brödig 
smak med inslag av citrus. Fruktig smak med 
liten beska och ton av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,7

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 18181

Passar till:

    

Säsongsprodukter Öl
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 Lager 

 Lager  Lager 

 Lager  Lager 

 Lager 

 Ale 

Eriksberg  
Julöl

Mörk Lager
Ett riktigt fylligt julöl, rikt på smak och arom 
av rostad malt som påminner om mörkt bröd 
och choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,6

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21860

Passar till:

   

Falcon  
Julbrygd

Mörk Lager
Ett smakrikt öl med en mjuk och fin sötma, 
markerad beska och en fyllig smak av rostad 
malt.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 33822

Passar till:

   

Falcon  
Julbrygd

Mörk Lager
Ett smakrikt öl med en mjuk och fin sötma, 
markerad beska och en fyllig smak av rostad 
malt.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21622

Passar till:

   

Falcon  
Julmumma

Mumma
Ett sötaktigt mörk öl med smak och doft av 
rostad malt och tydlig ton av julens kryddor.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21616

Passar till:

Pripps Blå  
Julöl 

Mörk Lager
Maltig smak med liten sötma, inslag av vört-
bröd, torkad frukt, choklad och pomerans.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22098

Passar till:

   

Jacobsen Golden Naked  
Christmas Ale

Strong Ale
Julig, fruktig känsla med en rostad doft med 
indika tioner på apelsin, lakrits, kanel och citron.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 7,5

Förpackningsslag: RG75

Art. nr: 23246

Passar till:

    

Eriksberg  
Julöl
Alkoholfri
Mörk Lager
Ett riktigt fylligt julöl, rikt på smak och arom 
av rostad malt som påminner om mörkt bröd 
och choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 33702

Passar till:

   

 Veteöl 

Erdinger 
Oktoberfest

Hefeweizen
Lätt och fräscht veteöl med en tydlig brödig 
smak med inslag av citrus. Fruktig smak med 
liten beska och ton av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,7

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 18181

Passar till:

    

Säsongsprodukter Öl
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 Söt 

 Söt 

 Söt  Söt 

 Söt 

Somersby  
Lemon Spritz

Söt
En söt cider med smak av söta och  
uppfriskande citroner. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 27673

Passar till:

  

Somersby  
Strawberry Lime
Alkoholfri, Utan tillsatt socker
Söt
En söt cider med smak av mogna jordgubbar 
och uppfriskande lime.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 34602

Passar till:

      

Somersby  
Strawberry Lime

Söt
En söt cider med smak av mogna jordgubbar 
och uppfriskande lime.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26577

Passar till:

      

Somersby  
Citrus

Söt
En söt cider med smak av mogna jordgubbar 
och uppfriskande lime.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 34151

Passar till:

Somersby  
Lemon Spritz Alkoholfri
Alkoholfri
Söt
En söt cider med smak av söta och  
uppfriskande citroner. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 27248

Passar till:

  

Läskande  
favoriter.
Våra cider är fruktiga, uppfriskande och 
glutenfria. Perfekta för solvarma serveringar, 
livliga möten och gäster som föredrar en sötare 
tillvaro. Med många smaker och alkoholfria 
alternativ finns det garanterat något för alla.

Cider
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HELA FAMILJEN FÅR NY DESIGN

SOMERSBY I NY FÄRG-
SPRAKANDE KOSTYM
Även om det inte finns nå-
gon internationell definierad 
standard på vad cider faktiskt 
är, så är alla ändå överens om 
att det är en jäst, mousserande 
fruktdryck som oftast görs på 
äpple eller päron. 

DET FINNS CIDER med högre så väl 
som lägre alkoholhalt och förstås även 
helt alkoholfri. Smaken på cider brukar 
anges som antingen söt eller torr, i olika 
grader däremellan. I Sverige är den 
söta cidern mest populär medan de 
torrare varianterna är mer efterfrågade i 
Storbritannien och Frankrike.

Exakt när denna fruktdryck ”uppfanns” 
vet vi inte med säkerhet, men enligt en 
teori så var de första skälvande stegen i 
ciderns vagga så kallad spontanjäsning. 

Ända sedan vi började äta frukt, har 
man också gjort juice på dessa frukter. 
Förr i tiden var dock möjligheterna att 
bevara fruktjuicen färsk någon längre 
period  
begränsad, vilket innebar att juicen 
kunde jäsa av sig själv om den stod 
tillräckligt länge. När någon av våra 
förfäder smakade på den jästa juicen 
och insåg att den inte bara var drickbar, 
utan även väldigt god  
– så uppstod det vi idag kallar för cider.

På Somersby har tagit fram klassiska 
smaker såsom Somersby Pear som är 
en smakrik päroncider med fruktig 
karaktär och härlig sötma, men vi har 
även tagit fram andra spännande smak-
kombinationer där fler smakklockor än 
de klassiska cidersmakerna får en chans 
att slå igenom; t ex Somersby Piña 
Colada med fruktig ananas och tropisk 
kokos, de tydliga krusbärtonerna och 
blommigheten i vår somriga Somers-
by Sparkling Rosé eller vår eleganta 
Somersby Sparkling Secco med noga 
avvägd syrlighet med smak av druvor.

FRUKTSPÄCKAT TILL TUSEN 
Ny uppdaterad look för samtliga 
förpackningar i Somersbys familj, 

finns på hyllorna inom kort .  

SOMERSBY CITRUS 
Nr 11212, 330 ml, pris 16,90 kr + pant

SOMERSBY LEMON SPRITZ 
Nr 55113, 330 ml, pris 16,90 kr

SOMERSBY CITRUS 
Nr 1401, 330 ml, pris 17,50 kr

SOMERSBY SPARKLING SECCO 
Nr 89456, 330 ml, pris 17,50 kr

SOMERSBY SPARKLING ROSÉ 
Nr 88741, 330 ml, pris 17,50 kr

SOMERSBY STRAWBERRY & LIME 
Nr 1486, 330 ml, pris 15,50 kr + pant

SOMERSBY PEAR CIDER 
Nr 1824, 330 ml flaska, pris 17,50 kr /  
330 ml sleek can, pris 15,50 kr + pant



 Söt 

 Söt  Söt 

 Söt 

 Söt  Halvtorr 

 Halvtorr  Halvtorr 

Somersby  
Pear

Söt
Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21950

Passar till:

      

Somersby  
Pear

Söt
Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22879

Passar till:

      

Somersby  
Pina Colada

Söt
En söt cider med exotiska smaker av kokos och 
ananas. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26044

Passar till:

  

Somersby  
Pear

Söt
Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: DM20

Art. nr: 23742

Passar till:

      

Somersby  
Sparkling Rosé
Alkoholfri
Halvtorr
Mindre söt och krispigt syrlig smak av röda 
krusbär i kombination med fylliga jostabär.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20108

Passar till:

         

Somersby  
Sparkling Rosé

Halvtorr
Mindre söt och krispigt syrlig smak av röda 
krusbär i kombination med fylliga jostabär.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16808

Passar till:

         

Somersby 
Sparkling Secco

Halvtorr
Semi torr smak med tydlig fruktighet och noga 
avvägd syrlighet. Tydlig karaktär av gröna 
druvor.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16794

Passar till:

      

Somersby  
Pear Alkoholfri
Alkoholfri
Söt
Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20130

Passar till:

      

Cider

Garage 
Hard Lemon

Halvsöt
En maltbaserad alkoholhaltig lemonaddryck 
med en bittersöt frisk citronsmak. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,0

Förpackningsslag: EG27,5

Art. nr: 15631

Passar till:

Xide 
Cactus Lime

Söt
Xide Cactus Lime är en blanddryck och har en 
fruktig och söt smak av kaktus och lime.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG27,5

Art. nr: 18761

Passar till:

Cocktail Collective  
Mojito

Söt
Xide Cactus Lime är en blanddryck och har en 
fruktig och söt smak av kaktus och lime.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 10,0

Förpackningsslag: DM20

Art. nr: 25995

Passar till:

Cocktail Collective  
Moscow Mule

Söt
Xide Cactus Lime är en blanddryck och har en 
fruktig och söt smak av kaktus och lime.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 10,0

Förpackningsslag: DM20

Art. nr: 25996

Passar till:

Xide 
Raspberry Blossom

Söt
Xide Raspberry Blossom är en söt blanddryck 
med tydlig karaktär av hallon. Smaken påmin-
ner om geléhallon.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG27,5

Art. nr: 18763

Passar till:

 Halvöt 

 Söt 

 Söt 

 Söt 

 Söt 

RTD
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ELLE

Vi är en del av Sverige och Sverige är en del av oss. 
Vi finns på student skivorna, familjemiddagarna 

och festivalerna. I förenings lokalerna, gatuköken 
och stadshusen. Och vi finns tack vare den svenska 
naturen, för den finns i varje flaska. Vårt vatten är 

allas vatten – från Skåne till Lappland, från korvmoj 
till kungahus, från naturen till dig.

HELA SVERIGES VATTEN

 Naturell 

 Naturell 

 Smaksatt  Smaksatt  Smaksatt 

 Smaksatt  Smaksatt  Smaksatt 

 Naturell  Naturell 

 Naturell  Naturell 

Ramlösa Premium 
Original

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 22207

Ramlösa Premium 
Citrus

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och citrus. 

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 31430

Ramlösa  
Granatäpple

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och granatäpple.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 14155

Ramlösa  
Päron

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och päron.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 25022

Vishyvatten 

Mineralvatten med hög 
halt av salter, framför 
allt natriumkarbonat och 
natriumklorid.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 13621

Ramlösa  
Citrus

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra, citron och lime.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 14152

Ramlösa  
Citrus

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra, citron och lime.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14124

Ramlösa  
Hallon Äpple

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra, hallon och äpple.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 32115

Ramlösa  
Original

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 14151

Ramlösa  
Original

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14123

Ramlösa  
Original

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25006

Ramlösa Premium 
Original

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra.

Förpackningsslag: PET80

Art. nr: 22204

Vatten
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ELLE

Vi är en del av Sverige och Sverige är en del av oss. 
Vi finns på student skivorna, familjemiddagarna 

och festivalerna. I förenings lokalerna, gatuköken 
och stadshusen. Och vi finns tack vare den svenska 
naturen, för den finns i varje flaska. Vårt vatten är 

allas vatten – från Skåne till Lappland, från korvmoj 
till kungahus, från naturen till dig.

HELA SVERIGES VATTEN



 Smaksatt 

 Smaksatt 

 Smaksatt 

 Smaksatt 

 Smaksatt  Smaksatt 

 Smaksatt 

 Smaksatt 

 Smaksatt 

 Smaksatt  Smaksatt  Smaksatt 

Ramlösa  
Granatäpple

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och granatäpple.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25004

Ramlösa  
Hallon Äpple

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra, hallon och äpple.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32112

Ramlösa  
Mango Grapefrukt

En törstsläckare direkt 
från naturen, tappad vid 
källan och lätt uppfriskad 
med kolsyra, mango och 
grapefrukt.
Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34112

Ramlösa  
Citrus

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra, citron och lime.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25003

Ramlösa  
Fläder Lime

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra, fläder och lime.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14189

Ramlösa  
Hallon Äpple  

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra, hallon och äpple.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 32114

Ramlösa  
Grönt Äpple  

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och grönt äpple.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 36127

Ramlösa  
Svarta Vinbär

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och svarta vinbär.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 34102

Ramlösa  
Mango Grapefrukt

En törstsläckare direkt 
från naturen, tappad vid 
källan och lätt uppfriskad 
med kolsyra, mango och 
grapefrukt.
Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 34114

Ramlösa  
Granatäpple

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och granatäpple.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 18840

Ramlösa  
Päron

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och päron.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 24995

Nyhet!

Ramlösa  
Päron

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och päron.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25099

Vatten
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 Smaksatt  Stilla  Stilla 

 Stilla  Stilla 

Ramlösa  
Svarta Vinbär

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad vid källan 
och lätt uppfriskad med 
kolsyra och svarta vinbär.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34100

Ramlösa Premium 
Original

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad direkt vid 
källan i sin renaste form, 
utan tillsatt kolsyra.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 18841

Ramlösa  
Stilla

En törstsläckare direkt från 
naturen, tappad direkt vid 
källan i sin renaste form, 
utan tillsatt kolsyra.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14122

Imsdal

Ett norskt källvatten utan 
kolsyra från Imsdal källan 
vid foten av Rondane, orört 
och naturligt.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 24082

Imsdal

Ett norskt källvatten utan 
kolsyra från Imsdal källan 
vid foten av Rondane, orört 
och naturligt.

Förpackningsslag: PET65

Art. nr: 24070

Vatten
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FLUIDS

THE GREATEST
SPORTS FUEL OF ALL TIME

 Energidryck 

 Energidryck 

 Energidryck  Energidryck  Energidryck 

 Energidryck  Energidryck 

 Energidryck  Energidryck 

Battery

Energidryck med optimal 
blandning av koffein, guaraná, 
taurin, socker, maltodextrin 
och B-vitaminer.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22045

Mountain Dew 
Citrus Blast

Läsk med en aningen 
lägre kolsyrehalt. Smak av 
körsbär, inslga av citron och 
ingefära. Innehåller koffein.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11974

Gatorade  
Lemon

Uppfriskande smak av 
citron som levererad den 
perfekta kombinationen  
av syrlighet och friskhet. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35959

Gatorade  
Cool Blue 

En uppfriskande smak av 
hallon med den perfekta 
balansen mellan sötma  
och fräschhet. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35960

Gatorade Non 
Sugar Fruit Pucnh
Lanseras 1/4
Sockerfri
Fruktig och uppfriskande 
smakupplevelse med inslag 
av tropisk frukt. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35984

Gatorade Non 
Sugar Orange
Lanseras 1/4
Sockerfri
Solig och uppfriskande 
apelsinsmak som  
balanserar sötma och 
syrlighet. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35985

Mountain Dew 
Citrus Blast

Läsk med en aningen 
lägre kolsyrehalt. Smak av 
körsbär, inslga av citron och 
ingefära. Innehåller koffein.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26558

Battery  
No Calories

Kalorifri energidryck med 
optimal blandning av koffein, 
guaraná, taurin, socker, 
maltodextrin och B-vitaminer.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 14924

Battery 
Fresh

Ergidryck med en optimal 
blandning av koffein, guaraná, 
taurin, socker, maltodextrin 
och B-vitaminer. Med smak 
av exotiska frukter.
Förpackningsslag: B33

Art. nr: 24904

Nyhet!

Nyhet!

Nyhet! Nyhet!

Energidrycker
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  Profilglas 30 cl 

  Returglas 33 cl 

  Returglas 33 cl   Returglas 33 cl 

  Returglas 33 cl   Profilglas 30 cl 

  Profilglas 30 cl 

  PET-flaska 33 cl   PET-flaska 33 cl 

  PET-flaska 33 cl 

  Profilglas 30 cl 

7UP  
Zero
Sockerfri

7UP Zero är en sockerfri 
läskedryck med en frisk 
och fräsch smak av citron 
och lime.

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 25008

7UP  

7UP är en läskedryck med 
en frisk och fräsch smak  
av citron och lime.

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21947

7UP  
Zero
Sockerfri

7UP Zero är en sockerfri 
läskedryck med en frisk 
och fräsch smak av citron 
och lime.

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 25011

Pepsi 
MAX
Sockerfri

Pepsi MAX är en kolsyrad 
läskedryck utan kalorier 
med colasmak. 

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 11869

Pepsi

Pepsi är en coladryck med 
en bra balans mellan söta 
och syrliga toner. 

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 26215

Pepsi

Pepsi är en coladryck med 
en bra balans mellan söta 
och syrliga toner. 

Förpackningsslag: RG30

Art. nr: 26217

Zingo  
Apelsin

Zingo Apelsin är en kolsy-
rad läskedryck med fräsch 
smak av apelsin. 

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 21987

Zingo  
Apelsin

Zingo Apelsin är en kolsy-
rad läskedryck med fräsch 
smak av apelsin. 

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21543

Zingo  
Apelsin

Zingo Apelsin är en kolsy-
rad läskedryck med fräsch 
smak av apelsin. 

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 11871

Pepsi 
MAX
Sockerfri

Pepsi MAX är en kolsyrad 
läskedryck utan kalorier 
med colasmak. 

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 21918

Pepsi 
MAX
Sockerfri

Pepsi MAX är en kolsyrad 
läskedryck utan kalorier 
med colasmak. 

Förpackningsslag: RG30

Art. nr: 21945

Läsk
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  PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  Burk 33 cl   Burk 33 cl   Burk 33 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

7UP  
Zero
Sockerfri

7UP Zero är en sockerfri 
läskedryck med en frisk 
och fräsch smak av citron 
och lime.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25394

Pepsi

Pepsi är en coladryck med 
en bra balans mellan söta 
och syrliga toner. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 26208

Pepsi

Pepsi är en coladryck med 
en bra balans mellan söta 
och syrliga toner. 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26567

Zingo  
Apelsin
Sockerfri

Sockerfri kolsyrad läske-
dryck med fräsch smak av 
apelsin. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25036

Zingo  
Citron
Sockerfri

Sockerfri kolsyrad läske-
dryck med fräsch smak 
av citron. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 32763

Zingo  
Jordgubb
Sockerfri

Sockerfri kolsyrad läske-
dryck med fräsch smak av 
jordgubb. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25038

Pepsi 
MAX
Sockerfri

Pepsi MAX är en kolsyrad 
läskedryck utan kalorier 
med colasmak. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21559

Pepsi 
MAX
Sockerfri

Pepsi MAX är en kolsyrad 
läskedryck utan kalorier 
med colasmak. 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 21559

Pepsi 
MAX Lemon
Sockerfri

Pepsi MAX Mango är en 
uppfriskande, sockerfri läsk 
med colasmak och en twist 
av citron.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25663

Pepsi 
MAX Lemon
Sockerfri

Pepsi MAX Mango är en 
uppfriskande, sockerfri läsk 
med colasmak och en twist 
av citron.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34152

Pepsi 
MAX Lime
Sockerfri

Pepsi MAX Mango är en 
uppfriskande, sockerfri läsk 
med colasmak och en twist 
av lime.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 18446

Pepsi 
MAX Mango
Sockerfri

Pepsi MAX Mango är en 
uppfriskande, sockerfri läsk 
med colasmak och en twist 
av mango.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25663

Läsk
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  Burk 33 cl 

  Burk 33 cl 

  Burk 33 cl   Burk 33 cl 

  Burk 33 cl 

  Burk 33 cl 

  Burk 33 cl 

  Burk 33 cl 

Pepsi 
MAX Lime
Sockerfri

Pepsi MAX Mango är en 
uppfriskande, sockerfri läsk 
med colasmak och en twist 
av lime.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26559

Pepsi 
MAX Mango
Sockerfri

Pepsi MAX Mango är en 
uppfriskande, sockerfri läsk 
med colasmak och en twist 
av mango.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26574

7UP  

7UP är en läskedryck med 
en frisk och fräsch smak  
av citron och lime.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26575

7UP  
Zero
Sockerfri

7UP Zero är en sockerfri 
läskedryck med en frisk 
och fräsch smak av citron 
och lime.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26560

Zingo  
Apelsin
Sockerfri

Sockerfri kolsyrad läske-
dryck med fräsch smak av 
apelsin. 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34657

Zingo  
Apelsin

Zingo Apelsin är en kolsy-
rad läskedryck med fräsch 
smak av apelsin. 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26564

Zingo  
Citron Sockerfri
Sockerfri

Sockerfri kolsyrad läske-
dryck med fräsch smak 
av citron. 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32764

Pommac

Kolsyrad läsk med fruktig 
champagneliknande smak

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26571

Läsk
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Upplev bubblor  
som vara längre

Schweppes  
Indian Tonic 

Originalet sedan 1783. 
Framställd med kinin från 
kinaträdens bark och med 
100 % naturliga aromer.

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 35672

Art. nr: 36282 (t.o.m 1/4)

Schweppes  
Indian Tonic 

Originalet sedan 1783. 
Framställd med kinin från 
kinaträdens bark och med 
100 % naturliga aromer.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35478

Schweppes Soda 
Water 

En av de mest populära 
sodavatten i världen, 
perfekt för användning vid 
beredning av cocktails.

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 35673

Art. nr: 36285 (t.o.m 1/4)

Schweppes  
Selection Ginger 
Beer Chili 

Exotisk och spännande 
smak som både är  
uppfriskande och ger  
en kryddig eftersmak. 

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 31684

Schweppes  
Selection  
Pink Pepper 

Rosépepparn ger drinken 
en skärpa och edge som 
förstärker smaken i  
aromatiska ginsorter.

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 36360

Schweppes  
Selection  
Hibiscus 

Blommig och fruktig  
tonic med en härlig färg 
inspirerad av Hibiscus-
blomman. 

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 36362

Schweppes  
Selection Tonic  
& Twist of Lime 

En bubblig och klassisk 
tonic. med hög halt av 
kolsyra vilket får drinekn 
att smaka bättre – längre.

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 18692

Schweppes  
Ginger Ale 

Mousserande dryck med en 
skarp söt smak av ingefära. 

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 35481

Art. nr: 36281 (t.o.m 1/4)

Schweppes  
Russchian 

Dryck med en förfriskande 
smak av bär och antydan 
av hibiskus och morot.

Förpackningsslag: EG20

Art. nr: 35706

Art. nr: 36284 (t.o.m 1/4)

  Profilglas 20 cl 

  Profilglas 20 cl   Profilglas 20 cl 

  Profilglas 20 cl   Profilglas 20 cl   PET-flaska 50 cl 

  Profilglas 20 cl 

  Profilglas 20 cl   Profilglas 20 cl 
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Schweppes  
Ginger Ale 

Mousserande dryck med en 
skarp söt smak av ingefära. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35642

Schweppes  
Lemon 

En riktig törstsläckare. En 
unik blandning av citronsaft 
och citronskal för en rik, 
balanserad smak.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35443

Schweppes  
Indian Tonic 

Originalet sedan 1783. 
Framställd med kinin från 
kinaträdens bark och med 
100 % naturliga aromer.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 36476

Schweppes  
Indian Tonic Zero
Sockerfri

Precis som det törst-
släckande originalet, fast 
lite mer kalorimedveten. 
Tillverkas helt utan socker.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 35479

Schweppes  
Pink Tonic Zero

Smaker av röda och svarta 
vinbär ger en lätt sötma 
med en stor friskhet i en 
vackert himmelrosa färg.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 35479

Schweppes  
Lemon Zero 
Sockerfri

Sockerfri läsk med bland-
ning av citronjuice och 
citronskal för en fräsch och 
läskande smakupplevelse.

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 35701

Schweppes  
Citrus Fruits Zero
Sockerfri

Uppfriskande och sockerfri 
läskedryck som erbjuder en 
explosiv smakupplevelse av 
olika citrusfrukter. 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 35701

  PET-flaska 50 cl   Burk 33 cl 

  Burk 33 cl   Burk 33 cl   Burk 33 cl 

  Burk 33 cl 

  PET-flaska 50 cl 

Drinkmixers

73Carlsberg Magazine 2025



 PET-flaska 50 cl 

 PET-flaska 50 cl  Burk 33 cl  Burk 33 cl 

Apotekarnes  
Julmust

Läskedryck med mörk 
färg, skummar ordentligt 
och har smak av humle 
och malt. 

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16007

Apotekarnes  
Julmust

Läskedryck med mörk 
färg, skummar ordentligt 
och har smak av humle 
och malt. 

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21540

Apotekarnes  
Julmust

Läskedryck med mörk 
färg, skummar ordentligt 
och har smak av humle 
och malt. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21530

Apotekarnes  
Julmust
Sockerfri

Sockerfri läskedryck med 
mörk färg, skummar 
ordentligt och har smak  
av humle och malt. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21859

Apotekarnes  
Julmust

Sockerfri läskedryck med 
mörk färg, skummar 
ordentligt och har smak  
av humle och malt. 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26566

Apotekarnes  
Julmust
Sockerfri

Sockerfri läskedryck med 
mörk färg, skummar 
ordentligt och har smak  
av humle och malt. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 26565

  Profilglas 33 cl   Returglas 33 cl 

Säsongsprodukter Läsk
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 PET-flaska 50 cl  PET-flaska 33 cl 

 PET-flaska 50 cl 

 PET-flaska 33 cl 

Apotekarnes  
Påskmust

Läskedryck med mörk 
färg, skummar ordentligt 
och har smak av humle 
och malt. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 12897

Apotekarnes  
Påskmust

Läskedryck med mörk 
färg, skummar ordentligt 
och har smak av humle 
och malt. 

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 23123

Apotekarnes  
Påskmust
Sockerfri

Läskedryck med mörk 
färg, skummar ordentligt 
och har smak av humle 
och malt. 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 35739

Apotekarnes  
Påskmust
Sockerfri

Läskedryck med mörk 
färg, skummar ordentligt 
och har smak av humle 
och malt. 

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 22481

Nyhet!

Säsongsprodukter Läsk
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  Läsk – Bag-In-Box 10 liter 

  Läsk – Bag-In-Box 10 liter   Läsk – Bag-In-Box 10 liter 
 

  Stilldrink – Bag-In-Box 10 L   Stilldrink – Bag-In-Box 10 L 

  Läsk – Bag-In-Box 10 liter   Läsk – Bag-In-Box 10 liter 

7UP  
Zero
Sockerfri

7UP Zero är en sockerfri 
läskedryck med en frisk 
och fräsch smak av citron 
och lime.

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 20426

Zingo  
Apelsin

Zingo Apelsin är en  
kolsyrad läskedryck med 
fräsch smak av apelsin. 

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21517

Schweppes  
Indian Tonic

Zingo Apelsin är en  
kolsyrad läskedryck med 
fräsch smak av apelsin. 

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 35644

Apotekarnes  
Lingondricka

Lingondricka med god 
smak av lingon som 
passar perfekt som  
måltidsdryck.

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21525

Apotekarnes  
Äppeldricka

Äppeldricka med god 
smak av äpple som passar 
perfekt som måltidsdryck.

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21525

Pepsi

Pepsi är en coladryck med 
en bra balans mellan söta 
och syrliga toner. 

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 26210

Pepsi 
MAX
Sockerfri

Pepsi MAX är en kolsyrad 
läskedryck utan kalorier 
med colasmak. 

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21562

Nyhet!

Postmix
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  PET-flaska 50 cl   PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

  Tetra Brik 20 cl   Tetra Brik 20 cl   Tetra Brik 20 cl 

  PET-flaska 50 cl   PET-flaska 50 cl 

  PET-flaska 50 cl 

Festis Blueberry  
Pear Sockerfri
Sockerfri

Sockerfri fruktdryck utan 
kolsyra med smak av 
blåbär och päron.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 23350

Festis Water- 
melon Raspberry
Sockerfri

Sockerfri fruktdryck utan 
kolsyra med smak av 
hallon och vattenmelon.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 32800

Festis  
Cactus Lime

Fruktdryck utan kolsyra 
med fräsch smak av 
kaktus och lime.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11965

Festis Guanabana 
Pineapple

Fruktdryck utan kolsyra 
med fräsch smak av gu-
anabana och ananas.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11961

Festis  
Smultron 

Fruktdryck utan kolsyra 
med fräsch smak av 
smultron.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25479

Festis  
Classic Orange

Fruktdryck utan kolsyra 
med fräsch smak av 
apelsin.

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11949

Festis  
Apelsin
Ekologisk

Fruktdryck med smak 
av apelsin. 30% mindre 
socker än liknande stilla 
fruktdrycker.

Förpackningsslag: Brik20

Art. nr: 25815

Festis  
Hallon
Ekologisk

Fruktdryck med smak 
av hallon. 30% mindre 
socker än liknande stilla 
fruktdrycker.

Förpackningsslag: Brik20

Art. nr: 25817

Festis  
Päron
Ekologisk

Fruktdryck med smak 
av päron. 30% mindre 
socker än liknande stilla 
fruktdrycker.

Förpackningsslag: Brik20

Art. nr: 25816

Stilldrink
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Vin

I gott samarbete
Carlsberg och Pernod Ricard har ett långt och 
framgångsrikt samarbete som ger er tillgång 
till en portfölj fylld med flera av världens mest 
ikoniska sprit- och vinvarumärken. Det inne-
bär inte bara ett brett sortiment utan också en 
djupgående expertis som kan hjälpa er att ta 
verksamheten till nästa nivå. 

David Gomez, vår Brand & Sales Activator, finns 
tillhands för att svara på alla era produktfrågor. 

Niclas och Karim från Pernod Ricard

David kan hjälpa er med allt från provningar och 
dryckeskombinationer till att skapa vinlistor och 
drinkmenyer. Med sin stora kunskap om sprit och 
många års erfarenhet från restaurangbranschen 
är David, tillsammans med våra varumärkes- 
ambassadörer och dedikerade Carlsberg-resurser, 
en värdefull partner för er framgång.

David når du på 070-861 52 70 alternativt  
david.gomez@pernod-ricard.com
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Stoneleigh ligger i hjärtat av Rapauraom-
rådet på norra sidan av Wairau Valley i 
Marlborough, Nya Zeeland och själva byn 
Rapaura är en mycket liten by nordväst om 
Blenheim på sydön. Stoneleighs vingård  
ligger i den mycket speciella delen som  
kallas The Golden Mile där jordmånen  
består av mycket sten från den forntida 
flodbädden och de stenar som täcker vin- 
gården som Stoneleigh hämtat sitt namn. 

De platta stenarna lagrar och reflekterar solens 

värme till vinstockarna vilket förbättrar mog-

nadsprocessen och bidrar till den unika smaken 

som gjort Stoneleigh så känt och älskat över hela 

världen. Här jobbar alla dessutom med full fokus 

på hållbarhet och naturens egna förutsättningar.  

Stoneleigh Rapaura Pinot Noir är ett  

fantastiskt vin där druvorna skördas omsorgsfullt 

för hand, kallmacereras i små jäskar under fem till 

sju dagar. Druvorna jäser sedan uteslutande med 

sin egen vildjäst och därefter får vinet mogna i 10 

månader på ekfat. Den malolaktiska jäsningen sker 

på ekfaten, varav 40% är nya och 60% gamla. 

Därefter blandar vår vinmakare sina olika kloner i 

olika ekfat för att uppnå den unika stilen.

Stoneleigh Rapaura Pinot Noir är med sin röda 

frukt, subtila jordighet och sammetstextur ett 

perfekt matvin. Servera till bräserad aubergine  

och grillade kronärtskockor.

Stoneleigh Rapaura Sauvignon Blanc 

Efter att juicen klarats upp för att få bort fasta 

ämnen, flyttas den till små tankar och franska 

ekfat för jäsning. De olika delarna av juicen fick 

jäsa med särskilt utvalda jäststammar vid låga 

temperaturer, för att bevara de friska, fruktiga 

aromerna. 

Smaken är stor och rik och förstärks av doften 

med ännu mer tropisk frukt som passionsfrukt och 

nektarin. Avslutningen är fräsch. Livfull doft av 

passionsfrukt och citrusblommor. Passar utmärkt 

tillsammans med mango/avokado ceviche eller  

vit sparris i vin & smörsås.

Stoneleigh Rapaura Brut Cuvée har en mix 

av druvor och lägen som valts ut med omsorg 

för att få fram extra djup och komplexitet i vinet. 

Druvorna skördas för hand och pressas mycket 

försiktigt i hela klasar. 

Alla plottar jäser var för sig på ståltank eller 

French Oak Cuvee. Vinet blandas och till den 

andra jäsningen används bara 100% chardonnay 

som jäst med sin egen vilda jäst från vingården. 

Vinet vilar sedan i 18 månader på sin jästfällning 

och för den extra krämiga tonen ingår 8% reserve 

wine som legat på gamla ekfat. 58% av vinet 

har fått jäsa på gamla ekfat som inte lämnar 

någon smak men ger vinet textur och en krämig 

tyngd. Servera vinet till en vit kantarellpizza med 

buffelmozzarella, smakrik ost, rödlök, basilika och 

generöst av stekta kantareller.

 

Återupptäck våra super-premium-
viner från Nya Zeeland: Stoneleigh 
Rapaura-serien.

Stoneleigh
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Vår Campo Viejo Cava Brut Reserva Organic har fått ligga minst 18 månader 
på sin jästfällning vilket är mycket mer än många andra cavor på marknaden. 

Lagringen ger extra djup och komplexitet till vinet. Reservabetäckningen kräver minst  
18 månader och för den yngre joven är ett minimum 9 månader. 

Campo Viejo Cava Brut Reserva Organic är, sedan mars i år helt ekologisk och gjord på de vita 
druvorna macabeo, xarel-lo och parellada. Cava är ett av världens mest kända och exporterade 
mousserande viner. Det tillverkas på traditionellt vis med en andra jäsning på flaska. 

Campo Viejo Cava Brut Organic har en fruktig, mycket frisk med inslag av gröna äpplen, 
päron, örter och citron. Serveras sval vid 8-10°C som aperitif eller till småmat som tapas, 
pintxos eller snittar. 

Torr och
extra lagrad

ekologisk
cava.

Campo Viejo
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Jacob’s Creek 
UnVINED Riesling
Alkoholfritt 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Riesling
12855 750 ml

Fruktig, ungdomlig smak med 
liten sötma och inslag av päron, 
gröna äpplen, honungsmelon 
och lime. Serveras gärna till rät- 
ter av fisk och skaldjur. Passar 
utmärkt som sällskapsvin.

Jacob’s Creek 
Grenache Shiraz

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Grenache, Shiraz
22578 750 ml

Fruktigt och smakrikt vin med 
inslag av björnbär, eukalyptus, 
hallon, peppar och vanilj. 
Serveras till rätter av fläsk- och 
lammkött. Passar till rätter av 
fläsk- och lammkött.

Jacob’s Creek 
Semillon 
Chardonnay 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Semillon, Chardonnay
11767 750 ml

Frisk och fruktig smak med 
toner av gula äpplen, citrus, 
bivax, tropisk frukt med en 
angenäm touche av gräs. 
Eftersmaken är frisk, livlig och 
intensiv. Serveras till rätter av 
fisk och skaldjur.

Jacob’s Creek 
Riesling

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Riesling
22603 750 ml

Ungdomlig och mycket frisk 
smak med inslag av gröna 
äpplen, päron, krusbär och 
lime. Frisk syra med mineral 
ger balans och längd. Passar 
till skaldjur eller stekt fisk,  
ljust kött som kyckling och 
matiga sallader.

Jacob’s Creek 
Organic Chardonnay 
Ekologisk 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Chardonnay
22579 750 ml 
22744 375 ml

Ungdomlig, fruktig, mycket 
frisk smak med toner av fat, 
honungsmelon, päron, citrus och 
örter. En prisbelönt och ekologisk 
chardonnay. Serveras till rätter 
av fisk eller fågel.

Jacob’s Creek 
UnVINED Shiraz
Alkoholfritt 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Shiraz
12852 750 ml

Fruktigt och smakrikt vin med 
inslag av fat, blåbär, björnbär 
örter, lakrits och vanilj. Serveras 
till rätter av ljust kött. Passar 
utmärkt som sällskapsvin.

Jacob’s Creek 
Organic Shiraz  
Cabernet
Ekologisk

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Shiraz, Cabernet 
Sauvignon
11761 750 ml
23087 187 ml
22743 375 ml

Fruktigt och smakrikt vin med 
inslag av körsbär, björnbär, 
lakrits och ekfat. Serveras  
till grillade rätter av lamm- 
eller nötkött. 

Jacob’s Creek 
Shiraz
Låg alkoholhalt 9,5% 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Shiraz
16385 750 ml

Fruktigt och smakrikt vin med  
toner av blåbärssylt, björnbär, 
örter och lakrits. Serveras till  
rätter av ljust kött, eller inte  
alltför smakrika rätter av lamm.

Jacob’s Creek 
Chardonnay Pinot 
Noir Brut Cuvée 
Sparkling     

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Chardonnay, Pinot Noir
23092 200 ml

Torr, ungdomlig och fruktig 
smak med toner av citrus, äpple 
och persika. Doft av torkade 
frukter och honung. Serveras 
som aperitif, sällskapsvin eller 
till rätter av fisk och skaldjur.

Vin från Australien
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Some Days Are  
Diamonds Amber  
Riesling #2 
Sparkling   

Producent Pernod Ricard 
Winemakers
Ursprung Australien
Druvor Muscat Rouge a Petit 
Grains
35535 750 ml

Naturligt mousserande vin, 
sprängfyllt av rosenblad,  
tropiska frukter, med skön 
textur och en krämig smak, 
ihop med snygg syra. Serveras 
till lätt grillad fisk, friterad 
bläckfisk eller asiatiska fusion.

Santa Lucia 
Cabernet Sauvignon 

Producent Vino del Nuevo 
Mondo
Ursprung Chile
Druvor Cabernet Sauvignon
35230 750 ml

Mycket fruktigt, ungdomligt och 
smakrikt vin med toner av svarta 
vinbär, röd frukt, kokos och vanilj.
Serveras till rätter av ljust kött.

Some Days Are  
Diamonds Amber  
Riesling #2 

Producent Pernod Ricard 
Winemakers
Ursprung Australien
Druvor Riesling
34512 750 ml

Skalmacererat orange vin från 
teracottaamforor, komplex 
smak, struktur med smak av  
citrus, pomerans och apelsin- 
skal ihop med kryddiga inslag  
och en ton av cederträ. 
Serveras till rostade grönsaker, 
falafel, rostat lamm och 
granatäpplesallad.

Santa Lucia 
Sauvignon Blanc 

Producent Vino del Nuevo 
Mondo
Ursprung Chile
Druvor Sauvignon Blanc
35231 750 ml

Ungdomlig, aromatisk med 
frisk smak med inslag av päron, 
krusbär, nässlor och citron. 
Serveras till fisk och skaldjur.

Jacob’s Creek 
Shiraz Rosé

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien
Druvor Shiraz
34557 750 ml

Fruktigt, ungdomligt och 
smakrikt vin med toner av 
granatäpple, körsbär, skogs-
hallon och jordgubbar. Passar 
som sällskapsdryck eller till 
sallader och fiskrätter.

St Hugo 
Eden Valley Riesling

Producent St Hugo
Ursprung Australien
Druvor Riesling
24476 750 ml

Generös mineralrik smak med 
inslag av citrusfrukt och mycket 
balanserad sötma och syra. Härlig 
frisk doft av citrus, mineraler och 
honungstoner. Perfekt att avnjutas 
med ostron naturelle, heta rätter av 
fisk, skaldjur och kyckling.

St Hugo 
Barossa Valley 
Shiraz 

Producent St Hugo
Ursprung Australien
Druvor Shiraz
24437 750 ml

Ett smakrikt fylligt vin med 
mörka blåbär, fatkaraktär 
och härliga tanniner. Serveras 
gärna till klassiska vilträtter, 
helstekt entrecôte, grillat 
ankbröst med rödvinssky och 
till riktigt mustiga grytor.

Vin från Australien & Chile

83Carlsberg Magazine 2025



Luc Belaire 
Brut Gold Fantôme
Sparkling 

Producent Luc Belaire
Ursprung Frankrike
Druvor Chardonnay, Pinot Noir
34911 750 ml

Balanserad, elegant och 
aromatisk smak med toner 
av kärnfrukt, päron, mango 
samt brioche med härlig, lång 
eftersmak. Kommer med 
självlysande etikett.

Mumm 
Cordon Rouge 
Champagne

Producent G.H. Mumm
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Pinot Noir, Chardonnay, 
Meunier
- 750 ml
- 1500 ml
- 3000 ml
- 6000 ml
- 9000 ml

Torr, aningen utvecklad smak 
med inslag av apelsin, äpple och 
rostat bröd. Serveras gärna väl 
kyld som aperitif och till rätter  
av fisk och skaldjur.

Perrier-Jouët 
Blanc de Blancs
Champagne

Producent Perrier-Jouët
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Chardonnay
27315 750 ml

Aromer av fläder, akacia, kaprifol 
och syrlig citrus. Långvarig 
friskhet med ett överraskande 
slätt och mjukt avslut Idealisk 
som aperitif. Passar även perfekt 
tillsammans med carpaccio på 
havsaborre. 

Luc Belaire 
Luxe Fantôme
Sparkling 

Producent Luc Belaire
Ursprung Frankrike
Druvor Chardonnay
34913 750 ml

Kraftig, uppfriskande smak 
med tydliga aromer av grape-
frukt, persika, aprikos, kaprifol 
och toner av brioche. Kommer 
med självlysande etikett.  
Serveras väl kyld som aperitif. 

Perrier-Jouët 
Belle Epoque Vintage 
Champagne

Producent Perrier-Jouët
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Pinot Noir, Chardonnay, 
Meunier
- 750 ml, 6/kolli
- 1500 ml, 3/kolli
- 3000 ml, 1/kolli
- 6000 ml, 1/kolli
- 9000 ml, 1/kolli

Fräsch, balanserad och intensiv 
smak med aromer av saftig  
persika och pocherade päron 
följda av saftig rabarber. Perfekt 
aperitif till skaldjur.

Perrier-Jouët
Grand Brut
Champagne

Producent Perrier-Jouët
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Pinot Noir, Chardonnay, 
Meunier
- 1500 ml

Torr, nyanserad, fruktig och frisk 
smak med inslag av gula äpplen, 
exotisk frukt, ananas, honung, 
kex och mineral. Passar utmärkt 
som aperitif alternativt till små 
tilltugg gjorda med havets 
läckerheter.

Luc Belaire 
Brut Rosé Fantôme
Sparkling 

Producent Luc Belaire
Ursprung Frankrike
Druvor Syrah, Grenache, Cinsault
- 750 ml

Dofter av röda frukter med en 
elegant smak av jordgubbar och 
svarta vinbär. Torr och uppfris-
kande med delikata bubblor och 
en livlig rosa färg. Kommer med 
självlysande etikett. Serveras väl 
kyld som en aperitif, till fiskrätter, 
eller grillat kött.

Vin från Frankrike

84 Carlsberg Magazine 2025

Moillard AOC 
Chablis Coquillage  

Producent Pernod Ricard 
Winemakers
Ursprung Frankrike
Druvor Chardonnay
1050979 750 ml

Vinet lagras sur lies i 6-8 
månader på ståltank, något 
som bevarar frisk, fräsch frukt 
med välintegrerade syror och 
stor komplexitet. Serveras som 
aperitif eller till lättare rätter av 
fisk, sallader och skaldjur.

Les Deux Pins 
Sauvignon Blanc   

Producent Grands Chais de 
France
Ursprung Frankrike
Druvor Sauvignon Blanc
1050448 750 ml

Fräscht, uttrycksfullt och väl-
balanserat vin med blommiga 
toner och inslag av exotiska 
frukter samt citrusskal. Serve-
ras till rätter av skaldjur eller 
som aperitif.

Caves des Perrières 
Pouilly Fumé 

Producent Lacheteau
Ursprung Frankrike
Druvor Sauvignon Blanc
12089 750 ml

Stor, härlig, druvtypisk doft med 
aromatiska inslag av krusbär, 
nässlor, mineral och äpplen.
Torr, frisk smak med inslag av 
citrus och återkommande toner 
av äpplen. Passar till färsk, vit 
sparris,eleganta fisk- och skal-
djursrätter liksom rätter på ljust 
kött med krämig, ljus sås.

Pierre Brévin 
Sancerre 

Producent Lacheteau
Ursprung Frankrike
Druvor Sauvignon Blanc
27425 750 ml

Stor, härligt druvtypisk doft 
med aromatiska inslag av 
krusbär, nässlor och mineral. 
Torr, frisk och elegant smak 
med inslag av citrus, mineral 
och nässlor. Lång och frisk 
avslutning. Serveras till rätter 
av fisk och skaldjur samt till 
syrliga getostar.

Domaine Houchart 
Côtes de Provence 
Rosé 

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Grenache, Cinsault, 
Syrah, Tibouren
27332 750 ml
- 1500 ml

Bärig och frisk smak med in- 
slag av hallon, smultron,  
vattenmelon, citrusskal och 
färska örter. Passar som  
aperitif eller till fisk- och  
kycklingrätter samt sallader.

Les Deux Pins 
Merlot Rosé

Producent Grands Chaise de 
France
Ursprung Frankrike
Druvor Merlot
16266 750 ml

Fräscht och fruktigt rosévin med  
inslag av hallon och granat-
äpple. Bärig och fräsch doft. 
Serveras till somriga sallader 
eller rätter av ljust kött.  

Château du Trignon 
Rosé 

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Grenache, Syrah
19853 750 ml

Bärig och lite blommig doft 
med  inslag av smultron och 
jordgubbar. Välbalanserad, 
mjuk och fruktig smak med 
toner av smultron, jordgubbar, 
örter och blodapelsin. Serveras 
till rätter av ljust kött, sallader, 
räkor eller sushi.

Château Trignon 
Viognier 

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Viognier
1050814 750 mi

Komplex doft med aprikos, 
persika och tropisk frukt.  
Vinet är relativt kraftigt bra 
balanserad syra och struktur. 
Vinet är inte ekat. Serveras  
till svamprisotto eller anka, 
Canard Orange.

Domaine du Vieux 
Lazaret Blanc 
Châteauneuf-du-Pape

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Grenache Blanc, Clairette, 
Bourboulenc, Roussanne
22759 750 mli

Nyanserat, fruktigt och något  
kryddigt och smakrikt vin med 
toner av fat, vita blommor, gula 
plommon, apelsin, aprikoser och 
vitpeppar. Serveras till rätter av 
fisk eller ljust kött.
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Les Deux Pins 
Cabernet Sauvignon 

Producent Grands Chais de 
France
Ursprung Frankrike
Druvor Cabernet Sauvignon
16268 750 ml

Fruktigt och kryddigt vin med 
karaktär av röda bär och svarta 
vinbär samt inslag av lakrits. 
Serveras till rätter av rött kött,  
vilt och charkuterier.

Domaine Duclaux 
Châteauneuf-du-Pape

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Grenache, Mourvèdre
15743 750 ml

Nyanserad, fruktig smak med fat- 
karaktär, inslag av koncentrerad 
röd frukt, läder och lakrits.  
Vinet är fylligt och fruktigt med 
stor komplexitet. Det lagras i 24 
månader på cementtank varav  
en mindre del på små ekfat  
(barriques). Kraftfullt och kom-
plext till mörka kötträtter.

Château Bardoulet

Producent Crus et Domaines 
de France
Ursprung Frankrike
Druvor Merlot, Cabernet  
Sauvignon, Petit Verdot
12851 750 ml

Nyanserat, harmoniskt, något 
stramt vin med utvecklad fat-
karaktär, toner av svarta vinbär, 
körsbär, ceder, kaffe, oliver,  
kakao och vanilj. Serveras till 
rätter av mörkt kött. Välbalan- 
serat med fatkaraktär som 
sällskap till kalvstek eller  
hårda ostar.

Domaine Saint Paul 
Pinot Noir
Ekologisk

Producent Chateau d’Eau
Ursprung Frankrike
Druvor Pinot Noir
32097 750 ml

Toner av plommon, mörka 
körsbär och jordgubb. Vinet har 
bra tanniner med en viss kryd-
dighet i form av vitpeppar samt 
ett spår av viol. Välbalanserat 
och fint avslut. Servas till fisk 
eller ljust kött, gärna kallskuret 
och sallader.

Domaine du Vieux 
Lazaret Château-
neuf-du-Pape

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Cinsault, Counoise, Gre-
nache, Mourvèdre, Muscardin, 
Syrah, Terret Noir, Vaccarèse
22587 375 ml
22758 750 m
25104 1500 m

Kryddigt, nyanserat, mustigt och 
smakrikt vin med inslag av fat, 
hallon, jordgubbar, lagerblad, 
peppar och lakrits. Fylligt och 
kryddigt till robusta kötträtter 
och grytor.

Château du Trignon 
Gigondas 

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Grenache, Syrah,  
Cinsault, Mourvèdre
22629 750 ml

Balanserat och koncentrerat med 
kraftfulla tanniner. Väl integrerad 
ek samt lång eftersmak Kryddigt 
och smakrikt, mustigt vin med 
inslag av fat, svarta körsbär, 
björnbär, lagerblad, kaffe och 
choklad. Utmärkt följeslagare till 
tryffel och kraftigare lammrätter.

Château du Trignon 
Côtes du Rhône

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Grenache, Syrah, 
Mourvèdre
22628 750 ml

Kryddig smak med inslag av  
björnbär, körsbär, lakrits och 
mynta. Serveras till rätter av 
fläsk-, lamm- eller nötkött.

Château L’Ermitage

Producent Vignobles Thomas
Ursprung Frankrike
Druvor Merlot, Cabernet  
Sauvignon, Petit Verdot
31699 750 ml

Nyanserat och stramt vin med 
elegant fatkaraktär och mörka 
frukter. Inslag av svarta vinbär, 
kakao, plommon, ceder och to-
bak. Elegant och plommondof-
tande till nötkött och kalvstek. 

Château du Trignon 
Rasteau

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike
Druvor Grenache, Mourvèdre
20704 750 m

Kryddig doft av färska örter med 
toner av röda och mörka bär. 
Smak av blåbär och hallon med 
inslag av färska örter, kryddor 
samt lakrits, viol lite svartpeppar 
och tydlig mineralitet.  
Serveras till rätter av lamm, 
nötkött och anka. 
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Le Arche Prosecco 
Extra Dry
Sparkling   

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien
Druvor Glera
31374 750 ml
31474 200 ml

Eleganta balanserat med en 
läskande syra och solmogen 
frukt i form av anjoupäron, grö-
na äpplen och honungsmelon. 
Passar till melon, jordgubbar 
och proscioutto.

DOC Garda 
Pinot Grigio   

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien
Druvor Pinot Grigio
32887 750 ml

Frisk och fruktig smak med 
piggt och fräscht inslag av 
päron, citrus och persika som 
knyts ihop med en välbalase-
rad och behaglig syra. Passar 
till lättare rätter med kyckling 
och sommarens olika sallader. 
Utmärkt även om aperitif i 
goda vänners lag.

Primizia Rosso  

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien
Druvor Corvina, Corvinone, 
Rondinella
31378 750 ml

Fruktigt och saftigt rött vin från 
Venetien med känsla av sitt ur-
sprung. Solvarm körsbärskarak-
tär och mjuk strävhet. Perfekt 
sällskapsvin och att matcha 
till det mesta, prova gärna till 
Vitello Tonnato, örtbakat lamm 
eller charkbrickan.

Gemma Barbera 
d’Alba 
Bricco Angelini

Producent Gemma
Ursprung Italien
Druvor Barbera
27431 750 ml

Ungdomligt, fruktigt vin med 
toner av plommon och körsbär, 
komplex kryddighet och 
välintegrerade tanniner. Passar 
till lättare plockmat som chark 
och ost, och till lite matigare 
pastarätter med salsiccia, samt 
till pizza.

Gemma Langhe 
Nebbiolo Ruja 

Producent Gemma
Ursprung Italien
Druvor Nebbiolo
27434 750 ml

Rubinrött med kryddiga nypon- 
och mörka körsbärstoner. Vinet 
är elegant, moget med rund 
frukt och markerade, men väl-
balanserade tanniner. Passar till 
lite kraftigare kötträtter som kan 
balansera vinets tanniner, gärna 
grytor med lite pancetta i. 

Primizia Bianco

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien
Druvor Garganega, Chardonnay
31375 750 ml

Fruktdrivet vin med läskande 
syra, fräsch skalbeska och 
karaktär av solvarm frukt som 
citron, gula äpplen, vit persika, 
ananas, litchi samt även acaci-
ahonung. Serveras till småplock, 
vegetarisk mat, skaldjur, fisk, 
buffémat eller grillost.

Primizia Rosato 

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien
Druvor Corvina, Molinara
31376 750 ml

Vackert laxrosa med inslag av 
solmogna smultron, jordgubbs-
sylt, blodapelsin, hallonbåt, 
röda krusbär och aprikos. Ser-
veras till Toast Skagen, gravlax, 
halstrad tonfisk med sommar-
sallad eller grillad kyckling med 
gratinerade grönsaker.

Gemma Langhe 
Arneis 

Producent Gemma
Ursprung Italien
Druvor Arneis
27435 750 ml

Torrt, friskt och fruktigt vin med 
gyllene färg och intensiv doft 
av äpple och toner av hassel-
nöt. Passar som aperitif eller till 
sallader och lättare fiskrätter.

Gemma 
Barbaresco

Producent Gemma
Ursprung Italien
Druvor Nebbiolo
27457 750 ml

Rubinrött vin med inbjudande 
blommiga och fruktiga toner, 
men även en lite rökig kryddig-
het. Vinet är relativt kraftfullt 
och har inslag av mogna 
hallon och rosor med mjuka 
välintegrerade tanniner. Passar 
till tryffelrisotto, viltkött såsom 
vildsvin och hjort. 
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Silvano Piacentini 
Soave Classico 

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien
Druvor Garganega
31459 750 ml

Friskt fruktigt vin med inslag 
av päron, persika, citrus och 
mineraler.Bra som sällskaps-
dryck eller till lättare rätter 
av fisk och skaldjur utan för 
kraftig kryddning.

Silvano Piacentini  
Valpolicella  
Superiore Ripasso

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien
Druvor Corvina, Rondinella, 
Molinara
31403 750 ml

En välkomponerad och 
harmonisk Ripasso i mjuk och 
enormt smakrik stil med ka-
raktär av torkade Amaroned-
ruvor. Passar bra till bresaola, 
prosciutto, lagrade italienska 
ostar, grillad, örtkryddad 
kyckling med polenta eller 
krämig ”pasta al limone”.

Gemma Barolo

Producent Gemma
Ursprung Italien
Druvor Nebbiolo
27437 750 ml
- 1500 ml
- 3000 ml

Fraftfullt och komplext vin med 
tydliga tanniner vilka balanse-
ras av en behaglig kryddighet. 
Detta ger en rund elegant och 
mycket lång smakupplevelse. 
Passar till mörkare kött- och 
vilträtter, och till brässerad 
pärlhöna och ankbröst.

Silvano Piacentini  
Valpolicella  
Superiore Ripasso
Ekologisk

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien
Druvor Corvina, Rondinella, 
Molinara
31385 750 ml

Medelfylligt vin med integrerad 
strävhet. Mjuk syrlighet, söta 
körsbär, mörk choklad, klarbär, 
cederträ och lite lockande 
toner av körsbärskärna och 
bittermandel i avslutet. Passar 
till smakrika långkok, lasagne 
eller grillat kött.

Fietri Chianti  
Classico Biologico

Producent Azienda Agricola 
di Fietri
Ursprung Italien
Druvor Sangiovese
- 750 ml

Medelfylligt med körsbärsto-
ner, viss kryddighet och ele-
ganta tanniner. Mycket bra till 
örtkryddat lamm och lagrade 
ostar, samt pulled jackfruit.

Il Fortino 
Vermentino 

Producent Il Fortino, PWS
Ursprung Italien
Druvor Vermentino
31389 750 ml

Läskande och gott med saftig 
syra, riklig karaktär av gula 
plommon, lime, gråpäron, 
vit nektarin, citronzest, vita 
blommor, nashipäron samt 
räscht, angenämt grapebeska 
avslut. Perfekt väl kylt som 
aperitif men även till krämiga 
ostar, småplock, blåmusslor 
och örtgrillad fisk.

Silvano Piacentini 
Amarone Della  
Valpolicella

Producent Silvano Pia-
centini
Ursprung Italien
Druvor Corvina, Molinara, 
Rondinella
31380 750 ml
- 1500 ml
- 3000 ml

Fylligt med, balanserad 
strävhet och fräsch syrlig-
het. Passar till vällagrade 
ostar eller fina italienska 
charkuterier och till mörkare 
kött och gräddig viltgryta. 

Il Fortino 
Sangiovese Di 
Toscana

Producent Il Fortino, PWS
Ursprung Italien
Druvor Sangiovese
31388 750 ml

Den ikoniska druvan sangio-
vese, ”Jupiters blod”, bjuder på 
rustik charm, djup bärighet, 
frisk syrlighet och klassiska, 
toskanska örtkryddor.Gott 
till mortadella, milanosalami 
eller coppa, till tomatbaserade 
pastarätter, örtkryddig pizza 
samt gryta på småvilt.

Il Fortino 
Chianti Classico   

Producent Il Fortino, PWS
Ursprung Italien
Druvor Sangiovese
31410 750 ml

Välbalanserat med toner 
av jordgubbar, plommon 
och en aning vanilj och 
kaffe. Gott till La Ribolli-
ta-toskansk bönsoppa och 
Osso Buco.
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Quercecchio 
Brunello Di  
Montalcino

Producent Azienda Agricola 
Quercecchio
Ursprung Italien
Druvor Sangiovese/Brunello
31458 750 ml

Kraftigt och fruktdrivet, med 
eleganta tanniner och en rund 
mogen smak av mörka bär och 
långt avslut. Bäst till smakrika 
rätter, gärna på vilt eller mörkt 
kött och till lagrade ostar.

Montedolce  
Etna Rosso  

Producent Montedolce
Ursprung Italien
Druvor Nerello Masscalese,  
Nerello Cappuccio
31402 750 ml

Rubinrött med intensiv röd 
frukt och en elegant mineralitet 
och välutvecklade tannier, 
som dröjer sig kvar Utmärkt 
till vilt, kraftigare kötträtter 
och ostfylld och ugnsbakad 
portabello.

Capirussu Santa 
Barbara Puglia 
Primitivo 

Producent Cantine Santa 
Barbara
Ursprung Italien
Druvor Primitivo
31387 750 ml

Karaktärsstarkt med mjuka 
tanniner, fin struktur och 
syrlighet. Bra som sällskapsvin 
eller till lokal, syditaliensk 
medelhavsmat som halstrad 
bläckfisk med aubergine och 
peperonata.

Le Pirre 
Nero D’avola   

Producent Le Pirre, PWS
Ursprung Italien
Druvor Nero d’Avola
31415 750 ml

Medelfylligt med djup färg, 
mörka körsbär, viss kryddig-
het och balanserat avslut. 
Passar till lasagne, spaghetti 
Carbonara eller kallskuret.

Stoneleigh 
Sauvignon Blanc 
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Sauvignon Blanc
22734 750 ml
- 375 ml

Aromatisk, mycket frisk, 
ungdomlig smak med inslag 
av krusbär, svartvinbärsblad, 
päron, lime och grön sparris. 
Serveras till fisk- och skaldjurs-
rätter eller till getost. 

Stoneleigh 
Riesling 
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Pinot Noir
35965 750 ml

Mycket friskt och fruktigt vin  
med nyanserad smak, liten 
sötma och inslag av päron, 
gröna äpplen, honung och ci-
tron. Serveras som aperitif eller 
till rätter av fisk och skaldjur, 
gärna med asiatiska inslag.

Stoneleigh 
Chardonnay 
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Chardonnay
22735 750 ml

Fruktigt, fylligt och smakrikt 
vin med rostad fatkaraktär 
och inslag av gula äpplen, ci-
trus, tropisk frukt och nötter. 
Serveras till rätter av fisk och 
skaldjur eller till ljust kött.

Vin från Italien & Nya Zeeland

89Carlsberg Magazine 2025



Stoneleigh  
Sauvignon Blanc
Låg alkoholhalt 9,5% 
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Sauvignon Blanc
- 750 ml

Aromatiskt, friskt vin med i 
nslag av passionsfrukt,  
krusbär, grapefrukt och lime. 
Lägre alkoholhalt till följd av 
tidig skörd. Serveras till fågel,  
fisk och skaldjursrätter  
eller till vegetariska rätter.

Stoneleigh 
Rapaura Pinot Noir 
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Pinot Noir
23122 750 ml

En doft av mörka plommon 
med drag av kanel och 
nejlika och en aning ceder. 
Smak av mörk frukt som 
svarta plommon, svartvinbär 
och mörka körsbär. Silkiga 
tanniner som bildar ett 
balanserat vin. Passar till 
vilt- och svamprätter och till 
ljust kött.

Stoneleigh 
Pinot Noir 
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Pinot Noir
22737 750 ml

Kryddig, ungdomlig doft med 
inslag av fat, mynta jordgub-
bar och skogshallon. Kryddig, 
ungdomlig smak med inslag 
av fat, mynta, jordgubbar, 
ingefära och vanilj. Passar 
till rätter med stekt kött och 
fågel samt halstrad fisk med 
smakrikare tillbehör.

Stoneleigh 
Icon Chardonnay

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Chardonnay
- 750 ml

Aromatiskt, elegant och friskt 
vin med inslag av mogna nek-
tariner, vit persika, citrus och 
flintrök. Vinet har lagrats på 
sin jästfällning i franska ekfat 
under  9 månader. Serveras 
som aperitif eller till rätter av 
fisk, skaldjur eller ljust kött.

Stoneleigh 
Wild Valley 
Sauvignon Blanc 

Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Sauvignon Blanc
23670 750 ml

Frisk smak av grapefrukt, vita 
persikor och nektariner. Har 
fått jäsa med sin vilda jäst. En 
process som ger en djupare 
karaktär ihop med en rikare och 
fylligare smak och mer påtaglig 
textur. Serveras till fet fisk med 
citrussmakande tillbehör, kyck-
ling eller sparrisrisotto.

Church Road 
MacDonald Series 
Chardonnay

Producent Church Road
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Chardonnay
35388 750 ml

Mineralig doft med stor smak 
av mogen stenfrukt och en ele-
gant, krispig citruston. Kraftig 
fin struktur, lång eftersmak och 
fräsch syra. Passar perfekt till 
mat som fisk, skaldjur, kyckling 
som gärna kompletteras av 
äkta smör.

Stoneleigh Rapaura  
Sauvignon Blanc
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Sauvignon Blanc
23121 750 ml

Livfull doft av passionsfrukt och 
citrusblommor. Smaken är stor 
och rik och förstärks av doften 
med ännu mer tropisk frukt 
som passionsfrukt och nektarin. 
Avslutningen är fräsch. Passar 
som aperitif, till ljust kött och 
skaldjursrätter.

Stoneleigh 
Rapaura Brut Cuvée
Sparkling Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Chardonnay
- 750 ml

Fräsch doft med brödiga 
toner. Nyanserad, utvecklad 
smak med inslag av gula  
äpplen, hasselnötter, rostat 
bröd, mineral och citrus. 
Serveras som apéritif eller 
till rätter av fisk och skaldjur, 
ostron och kyckling.

Stoneleigh 
Latitude Chardonnay 
Vegansk

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland
Druvor Chardonnay
20592 750 ml
- 375 ml

Nyanserad och komplex  
smak av mogen persika,  
karamell och toner av  
brioche och rostad ek.  
Serveras till fisk, skaldjur,  
kyckling eller pasta.
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Campo Viejo Cava Brut 
Reserva Organic
Sparkling Ekologisk   

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien
Druvor Macabeo, Xarel-lo, 
Parellada
35841 750 ml

En cava på reservavin som lagrats 
i över 18 månader. Nyanserad doft 
med inslag av gula äpplen, citrus, 
örter och mineral. Frisk, fruktig 
smak med inslag av gula äpplen, 
päron och citron Lättare pastarät-
ter, skaldjur, tapas samt allehanda 
fiskrätter.

Campo Viejo  
Ecologica
Ekologisk   

Producent Bodegas Campo 
Viejo
Ursprung Spanien
Druvor Tempranillo, Garnacha
17997 750 ml

Doft av körsbär, plommon, 
björnbär, jordgubbar, hallon 
och aromatiska örter. Ett lätt 
och mjukt vin med smak av 
röda frukter och bär. Passar till 
tapas, pizza, ägg-, svamp- och 
grönsaksrätter.

Campo Viejo 
Crianza  

Producent Bodegas Campo 
Viejo
Ursprung Spanien
Druvor Tempranillo, Garnacha, 
Mazuelo
11754 750 ml

Doft av mörka, röda bär och 
toner av rostad ek, färsk 
kokosnöt och kryddor. Doft av 
kräftspad och dill. Bärig smak 
med liten kärvhet med inslag 
av körsbär och örter. Passar 
bra till smakrika grytor med 
nötkött eller kyckling eller 
medelstarka hårdostar och 
tapas.

Brillo Del Dia 
Sauvignon Blanc 
PET

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druvor Sauvignon Blanc
31979 187 ml

Fräscht, lätt och fruktigt vin 
med inslag av grapefrukt och 
mineral. Härlig frisk eftersmak. 
Passar till lättare smårätter 
med fisk och skaldjur samt till 
aperitif.

Brillo Del Dia 
Tempranillo
PET

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druvor Tempranillo
31981 187 ml

Medelfyllig smak av mogen röd 
frukt med inslag av plommon, 
röda vinbär och en lätt vanilj-
ton. Serveras till lättare kötträt-
ter och milda till mellanlagrade 
hårdostar.

Campo Viejo 0% 
Sparkling

Producent Bodegas Campo 
Viejo
Ursprung Spanien
Druvor Xarel-lo, Macabeo, 
Parellada
25975 750 ml

Fruktig och inbjudande doft 
av äpplen, citrusfrukt, krispiga 
vita päron samt viss brödighet. 
Smak av äpplen, citrus, 
nashipäron och krusbär. Myck-
et friskt och gott! Njut som 
aperitif, till småplock, buffé 
eller till skaldjur och sushi.

Campo Viejo 
Blanco 

Producent Bodegas Campo 
Viejo
Ursprung Spanien
Druvor Blandade druvor
27344 750 ml

Fruktig doft av citrus. Frisk 
och fruktig smak med hög 
syra. Apéritif eller till rätter av 
kyckling, fisk och sallader.

Campo Viejo 
Reserva 

Producent Bodegas Campo 
Viejo
Ursprung Spanien
Druvor Tempranillo, Graciano, 
Mazuelo
22767 750 ml

En utvecklad doft fylld av mog-
na röda bär, plommon och viss 
vaniljton. Medelfylligt och friskt 
vin med en mogen kryddig 
smak och inslag  av mörka bär 
och dill. Smakrika kötträtter 
med exempelvis fläskkarré eller 
grillad tonfisk.

Brillo Del Dia 
Grenache Rosé
PET

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druvor Grenache
31980 187 ml

Ungdomlig, fräsch och 
rödfruktig smak med inslag av 
jordgubbar. Bra syra, fin balans 
och friskt, mjukt avslut. Serve-
ras som sällskapsvin eller till en 
sallad, gärna med kyckling.

Vin från Spanien
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Ysios Selección

Producent Ysios
Ursprung Spanien
Druvor Tempranillo
22768 750 ml

En stor och härlig fruktig doft 
fylld med vilda bär, plommon 
och björnbär. Ett fräscht och 
fruktigt vin med sammetslena 
tanniner och en balanserad 
syra. I eftersmaken kommer 
kaffe och plommon igen. 
Passar till nöt, lamm, vilt och 
allehanda ostar.

Moselland 
Riesling Kabinett 
Låg alkoholhalt 8,0%

Producent Moselland
Ursprung Tyskland
Druvor Riesling
22773 750 ml

Fin och fruktig doft med tydliga 
rieslingaromer. Smaken har en 
fräsch krispighet och fin sötma 
balanserad av den typiska riesling-
syran. Ett vin med elegans. Passar 
utmärkt till kycklingrätter och 
asiatisk mat tex. sushi samt till lax 
och skaldjur i olika former.

Gustav 
Riesling Trocken

Producent Moselland
Ursprung Tyskland
Druvor Riesling
22971 750 ml

Intensiv doft av gröna äpplen, 
persika och aprikos. Krispig och 
elegant med smak av gröna 
äpplen och persika samt en 
uppfriskande syra. Passar till 
grillat fläsk, lax och kryddiga 
asiatiska rätter och som en  
sval apéritif. 

Moselland 
Riesling Spätlese 
Låg alkoholhalt 8,5%

Producent Moselland
Ursprung Tyskland
Druvor Riesling
22774 750 ml

Frisk och fruktig med toner av 
citrus och tropiska frukter. Fyllig 
och rund smak med mogen  
sötma och bra syra. Inslag av  
persika och tropiska frukter.  
Serveras som sällskapsvin eller  
till rätter av fisk och skaldjur,  
gärna med asiatiska inslag.

Moselland 
Riesling Kabinett 
Låg alkoholhalt 8,0%

Producent Moselland
Ursprung Tyskland
Druvor Riesling
22599 3000 ml

Fin och fruktig doft med tydliga 
rieslingaromer. Smaken har en 
fräsch krispighet och fin sötma 
balanserad av den typiska riesling-
syran. Ett vin med elegans. Passar 
utmärkt till kycklingrätter och 
asiatisk mat tex. sushi samt till lax 
och skaldjur i olika former.

Von Grossenlagen 
Riesling Trocken   

Producent Moselland
Ursprung Tyskland
Druvor Riesling
- 750 ml

Intensiv doft av gröna äpplen, 
persika och aprikos. Krispig och 
elegant med smak av gröna 
äpplen och persika samt en 
uppfriskande syra. Passar till 
grillat fläsk, lax och kryddiga 
asiatiska rätter och som en  
sval apéritif. 

Vin från Spanien & Tyskland
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Sun Gate 
Chardonnay   

Producent Sun Gate
Ursprung USA
Druvor Chardonnay
16049 750 ml

Mycket frisk och fruktig smak 
med inslag av fat, äpplen, 
honungsmelon, smörkola och 
citrus. Serveras till rätter av fisk 
eller fågel.

Kenwood 
Discoveries 
Cabernet Sauvignon   

Producent Kenwood Vineyards
Ursprung USA
Druvor Cabernet Sauvignon
25442 750 ml

Ett smakrikt och generöst 
vin med en varm fruktton av 
svarta vinbär, björnbär och 
mogna körsbär. Viss kryddighet. 
Balanserade tanniner och fin 
avslutning. Passar till grillat kött, 
hamburgare, pizza.

Kenwood 
Discoveries 
Zinfandel  

Producent Kenwood Vineyards
Ursprung USA
Druvor Zinfandel
34550 750 ml

Mycket fruktig smak med 
fatkaraktär, inslag av hallon, 
svarta vinbär, lakrits, vitpeppar, 
kanel och vanilj. Passar till 
rätter av lamm- eller nötkött.

Kenwood Six Ridges 
Chardonnay

Producent Kenwood Vineyards
Ursprung USA
Druvor Chardonnay
36491 750 ml

Vinet har en fin fräschör med 
inslag av brioche, mogna gula 
äpplen, guavafrukt och kiwi. 
Vinet är fatjäst och har sedan 
lagrats på franska ekfat under  
10 månader. Passar utmärkt 
till fisk- och skaldjur, smakrik 
kyckling och till ostbrickan.

Kenwood Six Ridges 
Cabernet Sauvignon

Producent Kenwood Vineyards
Ursprung USA
Druvor Cabernet Sauvignon
34739 750 ml

Elegant, fruktig, koncentrerad 
och örtig smak med integrerade 
fattoner och fin tanninstruktur. 
Generös doft av kaffe, lakrits och 
rostade ekfat. Vinet har lagrats 
på ekfat under 19 månader.  
Passar till nöt- och viltkött. 
Utmärkt till hårdost.

Sun Gate 
Zinfandel   

Producent Sun Gate
Ursprung USA
Druvor Zinfandel
16050 750 ml

Doft av björnbär, röda bär och 
kaffe. Generös fruktig smak 
med inslag av viol, björnbär, 
blåbär och vanilj. Serveras till 
rätter av ljust kött.

Kenwood  
Discoveries 
Chardonnay   

Producent Kenwood Vineyards
Ursprung USA
Druvor Chardonnay
35157 750 ml

Smakrikt, fruktigt vin med 
ton av ek och inslag av päron, 
äpple, lime, vit choklad, mineral 
och vanilj. Passar till smakrika 
fiskrätter eller ljust kött.

Kenwood Six Ridges 
Pinot Noir

Producent Kenwood Vineyards
Ursprung USA
Druvor Pinot Noir
34544 750 ml

Körsbär, mogna jordgubbar, 
kryddor och en härlig balans 
mellan tanniner och syra.  
Vinet har lagrats 11 månader 
på franska ekfat. Passar till 
fisk- och kycklingrätter.

Vin från USA
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Vinha Grande

Producent Sogrape Vinhos
Ursprung Portugal
Druvor Touriga Franca, Touriga 
Nacional, Tinta Roriz, Tinta 
Barroca
32717 750 ml

Vinha Grande 2018 är ett kom-
plext och välstrukturerat vin med 
inslag av röda bär, örter, läder, 
eukalyptus och tobak, som kom-
pletteras av livfulla tanniner med 
en lång, harmonisk avslutning. 
Passar bra både till vilt och till 
grillad fisk såväl vardag som fest.

Sandeman 
Fine White Port

Producent Sandeman
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro
22770 750 ml

Doft av tropiska frukter med 
en lätt nyans av vanilj. Vinet 
har fin harmoni mellan naturlig 
torrhet, härliga frukttoner och 
en aning sötma. Gott som 
aperitif eller så som portugi-
serna dricker det - med några 
droppar tonic.

Grådask 
Tawny Port

Producent Pernod Ricard
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro
- 750 ml

Balanserad fruktsyra och smak 
av torkad frukt, russin, mandel, 
nötter och vanilj. Serveras 
till bakverk med nötter och 
lagrade ostar.

Sandeman 
Old Invalid Port

Producent Sandeman
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro
22769 750 ml
- 375 ml

Fruktaromer av röda bär, plom-
mon och jordgubbar. Smaken 
är rik, rund och balanserad med 
tydlig smak av färska plommon 
och röda bär. Ett generöst vin 
med bra struktur. Bra sällskap 
till krämiga ostar, mörk choklad 
och efterrätter.

Sandeman 
20 yo Tawny

Producent Sandeman
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro
1051024 750 ml

Mjuk, elegant och mångfa- 
cetterad med smaker av  
torkad frukt och vanilj.  
Serveras till blåmögelostar  
och söta efterrätter.

Vin från Portugal
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One Source är vår produktionsfilosofi, vilket innebär att allt som har med vår 
produktion att göra sker i och runtom Åhus i södra Sverige. Alla ingredienser 
som finns i Absolut Vodka kommer från södra Sverige. Varje droppe vatten 
och varje vetekorn kommer från en vattenkälla, en by och ett samhälle. Det 
är tack vare detta som Absolut alltid har samma höga kvalitet, oavsett var du 
än befinner dig i världen.

ONE SOURCE
ABSOLUTS HISTORIA

Höstvete
Vi använder endast höstvete från området kring Åhus i södra Sverige.  
De bördiga fälten i södra Sverige är perfekta för veteodling och ger skördar  
nästan dubbelt så stora som det globala genomsnittet för veteproduktion.

Rent vatten
Vi tappar alltid vårt vatten från egna brunnar som är mer än 140 meter  
djupa. Vattnet har filtrerats genom den svenska berggrunden i tusentals  
år och ger en naturlig munkänsla som inte går att återskapa i ett  
laboratorium. Vodka består i slutändan av ungefär 60% rent vatten, 
så vattenkvalitén spelar faktiskt stor roll.

Koldioxidneutral destillation
I vår produktion har vi ett mantra som vi jobbar utefter ”continous 
improvements” eller som vi skulle säga på svenska – ständiga 
förbättringar. Genom att ständigt förbättra och hålla fokus på hur 
vi kan bli mer hållbara har vi gjort vårt destilleri till ett av de mest 
energieffektiva i världen*. Idag är vi stolta över det faktum att 
vårt destilleri är helt koldioxidneutralt.**

SWEDEN 
MADE IN

* Sammanfattning av Bier Benchmarking 2021

** Koldioxidutsläpp kompenseras genom att plantera träd som absorberar koldioxid under sin livstid.

ABSOLUT
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Vi främjar hållbara  
jordbrukstekniker genom  

vårt odlingskoncept, vilket 
främjar högre kvalitet 

på höstvete och hållbara 
jordbruksmetoder.

Idag tillverkas 
varje Absolut  
Vodka-flaska  

med mer än 53% 
återvunnet glas.

Alla ingredienser till  
Absolut Vodka hämtas 
från södra Sverige.

LOCAL KEEPING IT

Vi använder endast tålig 
höstvete från  
området kring Åhus  
i södra Sverige.

Idag har vi koldioxidneutral 
destillering* – något vi är 
mycket stolta över.

Vi tappar alltid vårt 
vatten lokalt från 

våra egna brunnar 
som är mer än 140 

meter djupa.

ABSOLUT



6 MEST POPULÄRA
DRINKARNA JUST NU!

Absolut Bloody Mary
45 ml Absolut Vodka 
120 ml tomatjuice 
4 stänk Hot Sauce 
10 ml Worcestershiresås 
10 ml citronsaft 
1 citronklyfta 
1 Selleristång

Gör så här: Fyll ett rörglas med isbitar. 
Tillsätt alla ingredienser. Rör om och 
häll upp i ett highballglas. Garnera med 
en citronklyfta och en selleristång.

Absolut Soda
45 ml Absolut Original
135 ml sodavatten
1 lime- eller citronskiva

Gör så här: Fyll ett glas med is. 
Häll i samtliga ingredienser och 
rör om. Garnera med en limeklyfta.

Absolut Espresso  
Martini
40 ml Absolut Vodka
20 ml Kahlúa
20 ml espresso
3 hela kaffebönor

Gör så här: Fyll en shaker med isbitar. 
Tillsätt alla ingredienser. Skaka och 
sila ner i ett cocktailglas. Garnera med 
kaffebönor.

AbSoLut VodkA är eSSensEN Av ReNhet vilkEt gör den 
tilL grUnDeN för En pErfekt coCktAiL. MeD siN kLArA 
Och bAlaNSeRAdE SMak lyftER originALEt Varje iNgrE-
diEns, medan DE smAksatta vODkorna ger EN SymfONi 
AV nyanser – fRåN friska frUktEr tiLl kryDdigA toner. 

OAVSeTt om dU skApar en kLASsisk MaRtiNi ElLer eN 
krEATiv SignAtUrdRiNk, geR AbSoluT dig vERktygen  
Att mixa med ELEgaNS och känslA.

Absolut Passionstar 
Martini
45 ml Absolut Vodka
25 ml Passionfruktspuré
15 ml Vaniljsirap
25 ml Champagne
1 Ananasskiva
½ Passionsfrukt

Gör så här: Kyl ett martiniglas. Fyll en 
shaker med is. Muddla ananasen i  
shakern. Tillsätt alla ingredienser 
(förutom champagnen. Skaka och sila. 
Garnera med en halv passionsfrukt och 
servera med champagne/ 
mousserande vin som chaser.

Absolut Mule
45 ml Absolut Vodka
15 ml limejuice
Ginger Beer
1 limeklyfta
1 kvist mynta

Gör så här: Fyll en mulemugg med  
isbitar. Tillsätt Absolut Vodka, limejuice 
och toppa med Ginger Beer.  
Garnera med en limeklyfta och mynta.

ABSOLUT
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The Great Cosmopolitan
Cosmopolitan, den ikoniska cocktailen, skapades för första gången på 1988, 
samma år som Absolut    Citron lanseras. Det är en fruktig drink med Absolut 
Citron, Triple Sec, limejuice och tranbärsjuice.

Absolut  
Cosmopolitan
40 ml Absolut Citron
20 ml Triple Sec
20 ml Limejuice
20 ml Tranbärsjuice
1 Limezest

Gör så här: Kyl ett martiniglas. 
Fyll din shaker med is och tillsätt 
alla ingredienser. Skaka, sila och 
garnera med limezest.

När bartendern Toby Cecchini som då jobbade på  
The Odeon, skapade Cosmopolitan för första gången, var 
det just Absolut Citron som väckte idén, och det blev en 
succé direkt. Efter framträdandet i TV-serien “Sex and the 
City” gavs drinken ytterligare popularitet, vilket gjorde 
Cosmopolitan till den sofistikerade och fruktiga drink som 
vi känner idag.

Vi på Absolut Vodka är stolta över att vara en del av  
historien om denna ikoniska cocktail. Med Absolut Citron 
som ledstjärnan i Cosmopolitan inspirerar och arbetarvi 
för att utveckla denna drink på spännande och nya sätt.

ABSOLUT



Världens mest sålda 
irländska whiskey 

För Jameson handlar allt om 
smak. Vår trippeldestillerade 

whiskey, lagrad på en  
kombination av sherry- och 

bourbonfat, ger dig en verkligt 
autentisk, mjuk, irländsk  

whiskeyupplevelse – perfekt 
att avnjutas rent, över is, 

i drinkar eller i din Irish Coffee.

ONE
GREAT
TASTE

TRIPLE
DISTILLED 
TWICE AS 

SMOOTH

Jameson

100 Carlsberg Magazine 2025

Jameson Whiskey, en av världens mest älskade irländska 
whiskeys, är känd för sin mjukhet och rika smak, vilket 
uppnås genom en noggrann destillationsprocess och ett 
långvarigt engagemang för kvalitet. Nedan utforskar vi de 
centrala elementen som gör Jameson till en verklig ikon 
inom whiskeyvärlden.

TRIPLE DISTILLED
Jameson Whiskey är känd för sin trippeldestillationsprocess, som skiljer 

den från många andra whiskeys. Genom att destillera tre gånger istället 

för två, avlägsnas fler orenheter från spriten, vilket resulterar i en mjukare 

och renare smakprofil. Denna process säkerställer att varje droppe av 

Jameson har den karakteristiska balansen mellan sötma och kryddighet 

som whiskyn är känd för. 

TWICE AS SMOOTH
Denna unika destillationsmetod bidrar till att Jameson är dubbelt så  

len som andra whiskeys. Den smidiga texturen och de välbalanserade  

smakerna gör att Jameson passar perfekt för både nybörjare och  

erfarna whiskeyentusiaster. Oavsett om den avnjuts ren, på is eller  

i en cocktail, levererar Jameson alltid en sammetslen upplevelse.

ONE GREAT TASTE
Jamesons noggrant utvalda ingredienser och traditionella tillverknings- 

metoder säkerställer en enastående smak varje gång. Whiskyn bjuder 

på en harmonisk blandning av nötiga, vaniljiga och fruktiga toner, med en 

subtil rökighet som rundar av varje klunk. Det är denna mångsidiga smak-

profil som gör Jameson till en favorit bland whiskeyälskare världen över.

Jameson
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1 Part Jameson 
3 Parts Ginger Ale 
1 Lime Wedge

ADD
  WHISKEY
    POUR GINGER
      SQUEEZE
                    LIME

Jameson
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5 cl Jameson Irish Whiskey 

3 cl citronjuice 

2 cl sockerlag 

2 cl äggvita 

2 dash angostura bitter 

Citronskiva, citronzest eller  

ett körsbär till garnityr

Whiskey Sour

Gör så här: Häll alla ingredienser i en shaker och skaka hårt, 
först utan is och sedan igen med is. Sila i ett kylt glas, med eller 
utan is. Garnera med citronskiva, citronzest eller ett körsbär.

Jameson’s resa  
mot ett koldioxid- 
neutralt destilleri.

Drinktips!

Vårt mål är att fasa ut användningen av fossila 
bränslen genom att minska energianvändningen 
och återvinna spillvärme i destillationsprocessen 
för att driva destilleriet. 

Med tiden kommer återstående energibehov att uppfyllas  

genom att generera kraft från förnybara källor inklusive  

grönt väte och biogas. 

På alla våra verksamheter och kontor har vi gått över till grön el.

Flaskorna tillverkas med upp till 80% återvunnet glas.

Allt spannmål som används i destillationen är 100% spårbart, 

certifierad och köpt av lokala bönder. 

På Jameson är vi stolta över att driva ett enda destilleri,  

vilket innebär att vi har full kontroll över produktions- 

processen, från korn till glas.

Jameson
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År 2016 påbörjade Kahlúa ett ambitiöst projekt 
över tio år: Coffee for Good. Det involverade fyra 
avlägsna kaffeodlingsbyar i Veracruz, Kahlúas 
födelseplats. Målet: Fram till 2022 skulle dessa  
små samhällen kunna odla tillräckligt med kaffe för 
att förse 100% av det kaffe som används i Kahlúa.

Vi är stolta över att säga att vi uppnådde detta mål. 
Men Coffee For Good handlar inte bara om 
Kahlúa. Det handlar om att lägga starka rötter för 
att säkerställa en ljusare framtid för våra kaffe- 
bönder – så att de kan lyckas med eller utan oss.

För att bidra till att detta blir verklighet gjorde vi 
åtagandet att förbättra levnadsvillkoren i byarna 
och stödja bönderna att bygga ekonomiskt mot- 
ståndskraftiga företag.

1 del Kahlúa
1 del Absolut Vodka
1 del Espresso
Isbitar

Gör så här: Fyll en shaker med is och samtliga 
ingredienser. Skaka 15-20 sekunder för att få 
till ett perfekt, sammetslent skum. Sila upp i 
ett martiniglas och dekorera med kaffebönor.

Hittills har vi uppnått:
•  213 000 nya kaffeträd planterade

•  214 torra toaletter byggda

•  161 vattentankar byggda

•   Över 730 bönder utbildade i hållbara jordbruks- 
metoder (inklusive 35 unga människor)

•  70 kvinnor i ledande roller

Espresso 
Martini

Världens största 
kaffelikör

Kahlúa
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Absolut Vodka   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%
26379 700 ml
26415 350 ml 
22677 12x50 ml

Varje droppe Absolut produ- 
ceras i Åhus av höstvete, 
som ger vodkan dess mjuka 
sädeskaraktär. Ren doft 
med inslag av säd och en 
liten citruston. Rik, rund 
smak med mjuk karaktär 
av bröd. 

Absolut Lime   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%
17791 700 ml

Absolut Lime lanserades 
35 år efter Citron. Mixa 
till en citrusfräsch Vodka 
Soda eller Lime Mule Frisk 
doft med distinkta noter av 
färskpressad lime följt av 
en komplex fruktighet från 
limeskal. Len, fyllig och  
frisk smak med fruktiga 
toner, lätt syrlighet och en 
naturlig sötma.

Absolut Pears   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
32755 700 ml

Absolut Pears är som övriga 
medlemmar i Absolut-famil-
jen tillverkad av naturliga 
råvaror. Testa att mixa i en 
Passionstar Martini, vi tror 
inte ni blir besvikna! Tydlig 
doft av mjuka päron. Smak 
av mogna päron, en lång 
och fruktig eftersmak samt 
viss sötma.

Absolut Citron   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%
26380 700 ml

Absolut Citron lanserades 
redan 1988 och har sedan 
dess varit vår kultprodukt. 
Fantastisk att mixa i en 
klassisk Cosmopolitan 
men lika god i en Bloody 
Mary. Ren doft med tydlig 
karaktär av citron. Fruktig 
och smakrik med tydlig 
karaktär av citron, lime och 
med viss sötma.

Absolut Water-
melon   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
26355 700 ml

Absolut Watermelon är, likt 
samtliga av Absoluts pro-
dukter, gjord på naturliga 
ingredienser och innehåller 
inget socker. Perfekt att 
mixa i en härlig slushdrink. 
Frisk och fruktig smak med 
en sötma av vattenmelon.

Absolut Passion-
fruit   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
31691 700 ml

Absout Passionfruit är den 
givna vodkan att mixa din 
Passionstar Martini med 
men minst lika god att ser-
vera i en aningen syrligare 
Vodka Soda. Ren doft med 
inslag av av passionsfrukt 
och apelsinblommor.  
Rik, rund smak med mjuk 
fruktig karaktär. 

Absolut Vanilia   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
31872 700 ml

Absolut Vanilia har varit 
en klassiker sedan 2003. 
Perfekt att mixa en lite 
sötare Espresso Martini 
eller Passionstar Martini 
med. Stor, ren doft med 
tydlig karaktär och smak av 
vanilj och smörkola samt 
toner av mörk choklad. 
Smaksatt med äkta vanilj 
från Madagaskar. 

Absolut Wild Berri   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
33900 700 ml

Absolut Wild Berri är en av 
de nyaste tillskotten i famil-
jen och ersätter klassikern 
Absolut Kurant. Testa Wild 
Berri Vodkarita eller mixa 
en härlig Wild Berri Cosmo. 
En inbjudande söt smak 
med toner av nyplockade 
blåbär, svarta vinbär  
och jordgubbar.

Absolut Raspberri   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
31871 700 ml

Med en härlig smak av färs-
ka hallon är det superenkelt 
att mixa, testa en Raspberri 
Mule eller varför inte i en 
fruktig Vodka Soda. Ren  
och välbalanserad doft av  
mogna hallon. Samma  
vilda fylliga och intensiva 
smak som solmogna  
hallon med en fruktig och 
frisk avslutning.

Vodka
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Absolut Mango   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
33062 700 ml

Absolut Mango är vår 
första tropiska smak 
och är ypperlig att mixa 
fruktiga sommardrinkar 
med. Aromatisk doft och 
smak av mogen mango 
med inslag av tropisk frukt. 
Fruktig och fyllig med en 
viss sötma. Avslutningen är 
lång och len.

Absolut Peach   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
34496 700 ml, 6/kolli

Absolut Peach lanserades 
för första gången 2005 och 
blev snabbt älskad. Mixa 
den till en twistad Cosmo, 
i en Peach Mule eller en 
fruktig Vodka Soda. En 
balanserad mix av sötma 
och fruktighet med toner av 
persika och nektarin.

Renat Brännvin   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 37,5%
22712 700 ml

Renat tillverkas av höstvete 
från Västergötland med 
metoden kontinuerlig 
destillation – i princip 
samma metod som under 
L.O. Smiths tid. Renat har 
belönats med flera guld-
medaljer. Ren med inslag av 
vete och citrus. Ren, neutral, 
mjuk och rund smak med 
inslag av sötma. 

Absolut Mandrin   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%
34498 700 ml

Absolut Mandrin lanserades 
1999 och blev snabbt en  
favorit bland bartenders 
världen över. Testa den i 
en klassisk Mule eller i en 
Cosmopolitan. En söt och 
frisk aroma med inbjudande 
fruktig karaktär av mogen 
mandarin och clementin.

Absolut Elyx   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 42,3%
22232 700 ml 
- 1000 ml

Gjord på vete från den 
familjeägda gården Råbelöf 
i Skåne och vatten från 
den underjordiska källan i 
Åhus. En elegant smak, väl 
avrundad arom som ger en 
silkeslen känsla och en mjuk 
eftersmak.Fyllig doft med 
subtila inslag av blommiga 
och fruktiga toner. 

Åhus Akvavit   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%
19702 700 ml

Tillverkas på vårt destilleri 
som grundades år 1906. I 
Åhus Akvavit ingår, förutom 
fänkål och kummin som 
traditionellt ingår i akvavit, 
även rosmarin, citron och 
pomerans. Kummin och 
fänkål på traditionellt vis, 
kombinerat med rosmarin, 
citron- och pomeransskal.

Absolut Grape-
fruit   

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%
34493 700 ml

Absolut Grapefruit 
adderar en ny dimension 
till citrusdrinkarna. Testa 
att mixa i en frisk Bloody 
Mary eller en Grapefruit 
Mule. Fräsch och fruktig 
smak med en distinkt ton 
av rosa grapefrukt och 
med en välbalanserad 
naturlig sötma.

Avión Reserva 44   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 40%
35323 700 ml

Avión Reserva 44 är en 
handgjord extra Añejote-
quila med begränsad sats 
som lagrats i 36 månader 
på fat av amerikansk ek 
som ger den en komplex 
infusion av mogna, läckra 
frukter.Harmoniskt sam-
spel av torkade frukter och 
mörk rik smak av ek och 
kryddor med en hint av 
fruktiga blommiga toner.

Vodka & Brännvin & Akvavit & Tequila
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Olmeca Silver   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 35%
25161 700 ml

Olmeca Silver görs på utvald 
agave från höglandet.  
Agaven ger Olmeca en 
naturlig sötma och fruktighet. 
Fräsch doft med toner av 
örter, grönpeppar och citrus. 
Mild, rund smak med minera-
ler och honung.

Olmeca 
Altos Reposado   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 38%
12129 700 ml

Altos Reposado är en bland-
ning av fem och åtta månader 
lagrad tequila. Söt och frisk 
doft ackompanjerad av bakad 
agave, vanilj, brödkryddor 
och fat. Rik smak med inslag 
av söt citrus, röd frukt, kaffe, 
vanilj och kakao.

Del Maguey Santo  
Domingo Albarra-
das   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 48%
- 700 ml

Görs på Agave Espadín från 
byn med samma namn. Santo 
Domingo Albarradas ligger 
i södra Oaxaca. Tropiska 
smaker och dofter som man-
go och ananas samsat med 
kryddor och citrus. Lång och 
torr eftersmak.

Olmeca Reposado   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 35%
25725 700 ml

Lagras i 4–5 månader på fat 
som tidigare lagrat bourbon.  
Det ger tequilan en balanse-
rad, lätt kryddig smak av söt 
citrus, kaffe och kakao med 
en försiktig rökighet. Fruktig 
och söt doft av agave, torkad 
frukt, halm och ek. Söt smak 
med stråk av honung, kakao 
och peppar med en lätt ton  
av rökighet.

Del Maguey  
Vida   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 42%
24834 700 ml

Vida är en ekologisk mezcal 
och passar mycket bra till 
drinkar. Ett äkta hantverk, 
som långsamt destilleras 
två gånger i små vedeldade 
kopparpannor. Aromatisk 
med toner och smaker av 
ingefära, kanel och mandarin 
med lång, mjuk eftersmak.

Del Maguey  
Tobala   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 45%
24836 700 ml

Naturligt växer Agave Tobala 
i högt belägna bergsklyftor. 
Då Agave Tobalá är svår att 
hitta är produktionen mycket 
begränsad. Tobala har en 
söt, fruktig doft med smak av 
mango och kanel ihop med en 
lång eftersmak.

Olmeca Altos 
Plata   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 38%
12130 700 ml

Tillverkad på 100% blå 
agave. Istället för att bara 
använda mekaniska kvarnar 
används även den gamla 
tahonametoden där ett 
stort stenhjul skonsamt 
pressar agaven. Rund, örtig 
och fruktig doft. Balanserad 
smak av frisk citrus och 
söt bakad agave. Lång 
eftersmak med mineraler 
och viss pepprighet.

Del Maguey  
Chichicapa  

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 48%
24831 700 ml

Del Maguey Chichicapa görs 
på Agave Espadín från byn 
Chichicapa. Byn är belägen 
på 1540 meter över havet i en 
bred dal med växlande öken- 
och tropiskt mikroklimat. 
Medelstor doft med en 
komplex smak av frisk och 
söt citrus ihop med en lång 
eftersmak av mynta.

Del Maguey  
Wild Jabali   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 47%
24832 700 ml

Agave Jabali är sällsynt 
att hitta. Byn Santa Maria 
Albarradas, där agave 
hämtas, är omgiven av 
höga berg och har ett 
tropiskt klimat. Doft av 
färska fikon, bakade äpplen 
och stjärnanis. Smaken har 
en fin syra med blommiga 
toner och örter.

Tequila & Mezcal
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Beefeater 
London Dry Gin  

Ursprung England
Alkoholhalt 40%
35058 700 ml
22793 12x50 ml

Kryddig, välbalanserad och 
fruktig doft med en tydlig 
enbärskaraktär och friska 
citrustoner.Välbalanserad 
smak med kryddighet, fruk-
tighet och elegans. Avslutas 
torrt, med citrus och enbär.

Beefeater 
Pink Strawberry  

Ursprung England
Alkoholhalt 37,5%
19703 700 ml

Pink Strawberry har 
en tydlig doft av 
jordgubbsarom. Mjuk, 
fruktig smak med inslag 
av jordgubbar i bra 
kombination med toner 
av enbär och citrus, en 
välbalanserad modern 
gin, helt enkelt.

Beefeater 
Crown Jewel  

Ursprung England
Alkoholhalt 50%
35367 1000 ml

En förhöjd version av signa-
turstilen med uppfriskande 
grapefrukt där den ökade 
styrkan på 50%. Friskhet av 
grapefrukt och citrus med en 
lång progression av varma 
kryddor och en antydan till 
lakritssötma som avslutas 
med djupare citrustoner.  

Monkey 47 Gin   

Ursprung Tyskland
Alkoholhalt 47%
17129 500 ml

Exklusiv gin från Schwarzwald 
med 47 olika smakgivare bl a 
granskott och nordiska lingon. 
Produktionen sker i fyra pannor 
döpta efter kända apor. Kryddig 
och fräsch doft. Smaken är 
kryddig och komplex med inslag 
av enbär, kanel, koriander, 
citrusskal, sandelträ och peppar.

Plymouth Gin   

Ursprung England
Alkoholhalt 41,2%
22643 700 ml

Tillverkningen startades i  
”The Black Friars Distillery” i 
Plymouth, England, 1793. Den 
perfekta ginen för en klassisk 
Martini. Välbalanserad doft 
där citrus och enbär samspelar 
finstämt. En unik mild och  
mjuk smak med viss sötma  
som avslutas med en lång och 
torr eftersmak.

Plymouth Sloe Gin   

Ursprung England
Alkoholhalt 26%
18602 700 ml

Fruktgin är en tradition på 
engelska landsbygden. Sloe 
Gin tillverkas efter ett recept 
från 1883. Fyllig, fruktig doft 
med karaktär av slånbär och 
toner av körsbär och mandel. 
Mild, mjuk och komplex smak. 
Perfekt balans mellan sött och 
torrt. Lång, frisk eftersmak.

Gin
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Dubonnet

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 14,8%
22828 750 ml

En vin-aperitif baserad på 
Roussillon- och Muscat-
druvor med kryddor och 
örter så som kinabark, 
apelsinskal, kamomill, 
kanel och gröna kaffe-
bönor. Intensiv, elegant 
doft av körsbär och vinbär 
med mognadsaromer. 
Bäraromerna dominerar 
smaken men det finns 
även inslag av citrus. En 
aning sötma och krydda 
med len avslutning.

Lillet Blanc

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 17%
22573 750 ml

En aperitif från Podensac 
i regionen Bordeaux. Den 
tillverkas av 85% vin och 
15% fruktlikör som sedan 
lagras i 6-12 månader och 
blandas med äldre år-
gångar av Lillet. Blommig 
doft av honung och lime. 
Intensiv och aromatisk 
smak. Lillet Blanc kan 
avnjutas som den är, på is, 
blandas med till exempel 
tonic eller användas som 
ingrediens i cocktails.

Malfy Gin  
Originale   

Ursprung Italien
Alkoholhalt 41%
25543 700 ml 
-  12x50 ml

Destilleras på enbär, 
koriander, cassia bark, 
angelikarot, irisrot, 
apelsinskal, citronskal 
och citroner från kusten 
och källvatten från berget 
Monviso. Doft av enbär, 
koriander och anis. Smak 
med en komplex ton av 
enbär, lakrits, citrus och 
en gnutta salt.

Malfy Gin  
Rosa   

Ursprung Italien
Alkoholhalt 41%
25542 700 ml
- 12x50 ml

Destilleras av utvalda 
örter som enbär, 
siciliansk röd grapefrukt, 
citron- och apelsinskal, 
koriander, cassia bark, 
angelikarot, irisrot 
och lakritsrot. Doft av 
grapefrukt, rabarber och 
citrus. Rik smak av röd 
grapefrukt, ton av anis 
och eftersmak av enbär.

Italicus

Ursprung Italien
Alkoholhalt 20%
26697 700 ml

Fräscha toner av mogen 
bergamott, balanserar 
sötman med en lätt bitter 
och blommig krydda. 
Alla ingredienser, såsom 
bergamott, cedro citron, 
kamomill, melissa och 
lavendel, kommer från 
Italien. Italicus har en 
blommig och kryddig doft 
av bergamott med inten-
siv och aromatisk smak.

Lillet Rosé

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 17%
12352 750 ml

Lillet Rosé är gjord på en 
blandning av 85% vin och 
15% fruktlikör. Den kryddas 
med både söta och bittra 
apelsiner samt bär. Kan 
avnjutas som den är, på is, 
blandas med till exempel 
tonic eller användas som 
en ingrediens i cocktails. 
Blommig doft med toner av 
apelsin, bär och grapefrukt. 
Frisk och fruktig smak med 
viss syra.

Malfy Gin  
Con Arancia  

Ursprung Italien
Alkoholhalt 41%
25541 700 ml
- 12x50 ml

Destilleras på bl a enbär, 
siciliansk blodapelsin, 
koriander, cassia bark, 
angelikarot, lakritsrot, gra-
pefruktskal och italienska 
citronskal. Komplex doft av 
apelsinblomma och citrus-
toner till en bakgrund av 
enbär. Härlig blodapelsins-
mak med örter.

Malfy Gin  
Con Limone   

Ursprung Italien
Alkoholhalt 41%
26686 700 ml
- 12x50 ml

Destilleras på italienska 
citroner och enbär ihop 
med koriander, cassia 
bark, angelikarot, irisrot 
och lakritsrot. Doft av 
aromatisk citrus till en 
bakgrund av enbär. 
Delikat, fräsch smak 
med inslag av citron och 
med en balanserad och 
komplex eftersmak.

Gin & Aperitif
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The Glenlivet 
12 yo  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
34413 700 ml

Fruktig och elegant doft 
med toner av citrus och 
tropisk frukt. Fruktig, mjuk 
och välbalanserad smak. 
Tropisk frukt där främst 
ananas framträder i säll-
skap av citrus. Vanilj och 
marsipan i avslutningen.

The Deacon  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
- 700 ml

The Deacon är en smakfull 
och ovanlig blend av rökig 
Speyside whisky och Islay 
whisky. Tillsammans 
skapar de den balan-
serade, komplexa och 
rökiga karaktären. Smaken 
domineras av toner från 
krydda, apelsin och torv. 
Den långa och mjuka 
eftersmaken avslöjar en 
delikat sötma kombinerat 
med den karaktäristika 
rökigheten.

The Glenlivet 
18 yo  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
31480 700 ml

Doft av fyllig, mogen 
frukt och toffee. Väl-
balanserad smak med 
mogen fruktighet från 
apelsin som övergår i mer 
torkad frukt, finstämd 
kryddighet och fattoner 
med en lång finish.

Ballantine’s 
Finest  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
31713 700 ml

Ett stort antal olika 
maltwhiskies från 
hela Skottland ingår i 
Ballantine’s whisky. Mjuk 
och elegant ljunghonung 
med en lätt kryddighet. 
Välbalanserad och mild 
med en diskret sötma och 
toner av vanilj och röda 
äpplen.

The Glenlivet 
Archive 21 yo  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 43%
22790 700 ml

I doften fylliga toner av 
karamelliserade päron 
och persika i sällskap av 
aromatisk muskot och 
värmande kanel. Smaken 
bjuder på torkad aprikos, 
sultanarussin och chok-
laddoppad ingefära med 
en lång, komplex finish.

Glentauchers 
15 yo  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
- 700 ml

Glentauchers 15 är den 
tredje whiskyn i serien 
av spännande single 
malt från Ballantine’s. 
Söt doft av citrusfrukt 
med toner av hasselnöt 
och en blommig nyans i 
bakgrunden. Mjuk, fruktig 
munkänsla med toner av 
hallon, svartvinbär och 
en rund maltsötma. Lång 
härlig finish.

Pernod

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%
22752 700 ml

Pernod skapades för att 
fylla tom rummet efter 
storsäljaren Pernod Absint-
he som förbjöds i början 
av 1900-talet. En underbar 
anisdoft ackompanjeras 
av ljuvliga kryddor samt 
en lätt sötma. I de söta 
anistonerna finns lite mint 
och fänkol. En len efter-
smak som lämnar en mjuk 
anissmak i munnen.

Pernod Absinthe

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 68%
22625 700 ml

Pernod Absinthe fick i 
slutet av 1800-talet smek-
namnet ”den gröna fen”, 
och blev favoritdryck för 
framförallt konstnärer.  
Smaken är en fräsch ex-
plosion av malört, med en 
sötande ton av anis. Kom-
plex med en blandning av 
gröna, kryddiga örter  
och kryddor med en lätt  
söt och mjuk finish.

Ricard

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 45%
22778 700 ml

Doften ger en tydlig 
lakritston med anis i 
bakgrunden. Mycket fyllig 
och rund smak i denna 
karaktäristiska kombina-
tion av lakrits och anis. 
Ricard är en av världens 
mest sålda spritprodukter. 
Stjärnanis och lakritsrot 
macereras i en blandning 
av vatten, alkohol och 
socker. I en klassisk pastis 
blandas 1 del Ricard med 5 
delar vatten.

Aperitif & Skotsk Whisky
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Four Roses  
Bourbon   

Ursprung USA
Alkoholhalt 40%
22791 700 ml

Originalet Four Roses 
Bourbon som Paul 
Jones Jr lade grunden 
till. Lagrad minst fem år 
på kolade amerikanska 
ekfat vilket ger kraftig 
eftersmak. Blommig och 
fruktig doft med mild 
kryddighet och honungs- 
samt vaniljtoner. Mjuk 
smak med frukt, lätta 
fattoner och vanilj.

Four Roses  
Single Barrel   

Ursprung USA
Alkoholhalt 50%
22594 700 ml

Receptet innehåller 
mer råg än vad som 
normalt används inom 
bourbontillverkning, 
hela 35%. Därav den 
långa kryddiga smaken. 
Fyllig, blommig doft 
med toner av choklad, 
kryddor, lönnsirap och 
vanilj. Fyllig smak med 
mogna plommon och 
körsbär. Kryddig och 
lång finish.

Aberlour 
12 yo   

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
34851 700 ml

Mjuk och rund doft med 
fruktiga toner av röda 
äpplen. Sherryfatskaraktär 
och fruktig arom som 
balanseras av rik choklad, 
kola, kanel och inslag av 
kryddighet.

Aberlour 
16 yo   

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
17491 700 ml

Rik blommighet med 
inslag av söta russintoner, 
plommon och en kryddig 
nötighet. Mjuk och fyllig 
med söta, blommiga och 
fruktiga inslag. Toner av 
plommon och mild ek med 
en lång, varm, fruktig och 
kryddig finish.

Four Roses  
Small Batch   

Ursprung USA
Alkoholhalt 45%
22973 700 ml

Består av fyra smak-
profiler som blendas för 
att skapa en njutbar och 
”sippvänlig” bourbon. 
Avnjutes rent, med en 
skvätt vatten eller is. 
Välbalanserat mjuk med 
mogna röda bär, torr 
kryddighet och vanilj. 
Lång och mjuk finish.

Aberlour 
A’Bunadh   

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 60%
34812 700 ml

Mycket aromrik med 
djupa toner av olorosos-
herry, apelsin och krydda. 
Djup och kraftfull med 
torkad frukt, mörk choklad, 
ingefära, apelsin och en 
lång, fyllig finish där den 
mörka chokladen rullar på 
tillsammans med toner av 
ek. Cask strength ca 60%, 
styrkan varierar något 
beroende på batch.

Glenburgie 
15 yo  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
36356 700 ml

Denna buteljering är en del 
av single malt-serien från 
Ballantine’s där Glenburgie 
utgör en mycket viktig del. 
Mjukt fruktig doft med 
trevlig honungssötma. 
Perfekt balanserad smak 
med toner av röda äpplen, 
päron, mjuk munkänsla 
och lång rund finish.

Glenburgie  
18 yo  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
25618 700 ml

Den fjärde lanseringen i 
serien – en exklusiv single 
malt lagrad minst 18 år 
med mer komplexitet i 
de eleganta, fruktdrivna 
smakerna. Fyllig djup doft 
med fruktighet av mogna 
äpplen, svartvinbär och 
honungssötma. Mjuk smak 
med fyllig fruktighet och 
elegant lång finish.

Chivas Regal 
12 yo  

Ursprung Skottland
Alkoholhalt 40%
35533 700 ml

Alla komponenter har lag-
rats under minst 12 år. Söta 
och örtiga toner av honung 
och ljung i samspel med 
fruktiga toner av mogna 
äpplen. Rund smak av 
honung, vanilj samt mogna 
äpplen och päron. Lätt 
nötiga toner framträder 
också i finishen.

Skotsk Whisky & Bourbon
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Redbreast 12 yo 
Single Pot Still 
Irish Whiskey   

Ursprung Irland
Alkoholhalt 40%
22576 700 ml

En fruktig och fyllig doft 
med honungssötma, ton av 
sherry och ett något pepp-
rigt inslag. Len smak med 
sötma och rostade toner 
från sherryfat. Kryddig och 
lång eftersmak med inslag 
av lakrits och sherry.

Midleton 
Very Rare  

Ursprung Irland
Alkoholhalt 40%
- 700 ml

Underbart kryddig och 
honungsdoftande bouquet 
med blommiga toner. 
Komplex smak med tydliga 
toner av honung, rostad 
malt, torkad frukt och 
kryddor. Numrerad och 
signerad av Master Distiller 
Kevin O’Gorman.

Redbreast 15 yo 
Single Pot Still 
Irish Whiskey   

Ursprung Irland
Alkoholhalt 46%
22610 700 ml

Fyllig och djup med en 
fantastisk mix av bärig 
frukt och aromatiska oljor. 
Fyllig, rund och komplex 
smak med frukt, kryddig 
pepprighet, rostad ek och 
en lång sofistikerad finish. 
Vinnare i den största 
kategorin ”Malty Style” 
under Malt VM 2022.

Jameson 
Irish Whiskey  

Ursprung Irland
Alkoholhalt 40%
23112 700 ml
34406 350 ml
22754 4500 ml
32720 12x50 ml

Blommig doft med inslag 
av söta toner från vanilj 
och frukt samt ett milt 
kryddigt inslag. Mjuk smak 
med kryddiga, nötiga toner 
som möter vanilj och sötare 
sherry.

Powers 
Gold Label   

Ursprung Irland
Alkoholhalt 40%
11717 700 ml

Doft av kanel, krydd-
nejlika och vitpeppar 
i balans med mogna 
äpplen, päron och rostad 
ek och vanilj. I smak av 
äpplen och päron med 
kryddinslag av kanel och 
muskotnöt. En lång, lätt 
kryddig och oljig finish 
med runda honungstoner.

Jameson 
Black Barrel  

Ursprung Irland
Alkoholhalt 40%
22900 700 m

Whiskeyn lagras mellan 
åtta och tolv år. Doft med 
fylliga vaniljtoner och 
toffee. Mjuk och inbju-
dande. Nötiga, fruktiga 
och söta vaniljtoner med 
kryddiga inslag i smaken. 
Vaniljtonerna rullar på i 
finishen tillsammans med 
rostad ek.

Irländsk Whisky
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Martell XO  

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%
24589 700 ml

Dofter av torkad frukt, bivax 
och ryskt läder. Söta frukter, 
torkade blommor och toner av 
muskot och cederträ. Smaken 
är rund och fruktig på tungan. 
En lång och silkesmjuk antydan 
som lämnar en känsla av  
elegans och balans i munnen.

L’Or de Jean Martell 

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%
- 700 ml

Doften är elegant, komplex doft 
med inslag av bergamott och 
pomerans. Smaken är mycket 
rik, där pomerans, valnötter, 
nejlika och kanel öppnar ett 
spektrum av smaker som 
endast uppkommer av de allra 
mest väl lagrade vindestillat 
från de bästa områdena.

Martell VS

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%
18768 700 ml
- 350 ml

Dess blommiga och lätta noter 
kombineras med kryddiga 
toner från ekfaten. Mild och 
mjuk doft med inslag av  
plommon, aprikos och  
kanderad citron. Fruktigt 
balanserad smak,  
rund och söt.

Martell VSOP

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%
36627 700 ml

Rund och fräsch bouquet 
med genomgående fruktiga 
toner. Aromer av fräscha 
gula stenfrukter, körsbär och 
plommon omfamnas av subtila 
träiga inslag. Smaken avslöjar 
samma intensiva fruktiga  
toner av persika och aprikos 
vilka framhävs vackert i  
samspel med toner av söta 
kryddor och subtil ek.

Martell Cordon 
Bleu  

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%
22844 700 ml

Lagring i 17-25 år ger en 
rund, komplex doft med 
kryddiga och blommiga 
toner. Mjuk och rund 
smak med rika frukt- och 
ekaromer, samt en delikat 
eftersmak som resultat av 
lång lagring. En världsbe-
römd XO-Cognac som på 
ett fantastiskt sätt visar 
upp blommigheten från 
Borderie, det minsta av 
Cognacs Grand Cru-om-
råden.

Cognac
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Bumbu Original  

Ursprung Barbados
Alkoholhalt 40%
32972 700 ml

Grunden i Bumbu Original är 
klassisk Barbados-karaktär 
där naturliga kryddor, mada-
gaskarvanilj, mjuk kola, frukt 
och rostad ek tillsammans 
bildar en spektakulär, smak-
satt rom. Smaken byggs upp 
av vanilj, smörkola, choklad 
och frukt som balanseras 
av en mild sötma och lång 
finish. Passar utmärkt att av-
njutas precis som den är,  till 
desserten eller som stjärnan 
i din drink.

Havana Club 
Añejo 3 Años   

Ursprung Kuba
Alkoholhalt 37,5%
23071 700 ml

En exklusiv vit rom som 
lagrats på ekfat i tre år. 
Oslagbar i cocktails som  
Daiquiri och Mojito. Den 
passar även att njuta rent. 
Fyllig och mjuk doft med 
toner av sockerrör, frukt 
och en lätt touch av ekfat. 
Välbalanserad, mjuk smak 
med fruktiga inslag av bl.a. 
fräsch citrus.

Bumbu XO  

Ursprung Panama
Alkoholhalt 40%
33553 700 ml

En njutbar sipping rum från 
Panama för romälskare. 
Toffee, rostad ek och 
vanilj som får sällskap av 
apelisnzest, krydda och 
en lätt touch av kaffe. 
Avnjutes med fördel rent,  i 
traditionella romcocktails 
eller över en stor iskub. 
Bumbu XO är också en 
trevlig partner till en 
robust cigarr. 

Havana Club 
Añejo Especial   

Ursprung Kuba
Alkoholhalt 37,5%
27343 700 ml

En blandning av rom från 
olika årgångar. En intensiv 
doft av sockerrör, mild 
ek, honung, vanilj och 
kanel. Havana Club Añejo 
Especial är en intensiv rom 
med tydlig eftersmak. 
Likväl behåller den en 
karakteristisk lätthet à la 
Havana Club rom.

Havana Club 
Selección de 
Maestros   

Ursprung Kuba
Alkoholhalt 45%
225933 700 ml

Buteljerad direkt från fat 
för önskvärd komplexitet. 
Inget under 10 år. Doft 
av lätt karamell, arrak 
med kryddighet och ros-
tade pecannötter. Fyllig, 
komplex smak med toner 
av kakao, kaffe, lätt 
kryddighet, inlagd frukt, 
söt tobak och mild ek.

Havana Club 
Añejo 7 Años   

Ursprung Kuba
Alkoholhalt 40%
22830 700 ml
- 12x50 ml

Lagras på nordameri-
kanska viteksfat i stora 
träkatedraler under minst 
7 års tid. Utsökt doft av 
kakao, vanilj, ceder, lätt 
nyans av söt tobak och 
tropisk frukt. Komplex 
och välbalanserad  smak 
av kakao, vanilj, socker 
och karamelliserad 
tropisk frukt.

Rom
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De Kuyper 
Crème de Cassis  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20118 500 ml

Enbart mogna svarta vinbär 
av bästa kvalitet från gårdar 
runt om i Europa används 
till Crème de Cassis. Dessa ma-
cereras i ren alkohol. Fruktig 
och söt med tydlig karaktär av 
svarta vinbär. 

De Kuyper 
Amaretto 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 30%
19620 500 ml

Denna klassiska likör har, med 
sin intensiva smak av mandel, 
måttliga alkoholhalt och 
långa, lena eftersmak, länge 
varit väldigt populär bland 
cocktail- 
älskare. Doft av tydlig man-
delkaraktär med söt och mild 
smak av len mandel.

De Kuyper 
Apricot Brandy  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%
24153 500 ml

Enbart mogna aprikoser av 
bästa kvalitet används till 
Apricot Brandy. Dessa mace-
reras i ren alkohol. Naturliga 
örtessenser, brandy och socker 
tillsätts sedan för att förhöja 
smakerna. Söt och syrlig med 
aprikoskaraktär och toner av 
mandel.

De Kuyper 
Crème de Menthe 
Green  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 24%
20119 500 ml

Denna klargröna likör 
framställs genom att oljan 
extraheras ur färska blad från 
mynta för att sedan destilleras 
och blandas med fin, ren sprit, 
socker och färgämnen. Frisk 
med tydlig karaktär av mint.

De Kuyper 
Passionfruit 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
22444 500 ml

Enbart saftiga, solmogna pas-
sionsfrukter av högsta kvalitet 
används till denna likör. Dessa 
macereras i ren alkohol. Söt 
och syrlig smak av fräscha 
passionsfrukter.

De Kuyper 
Blue Curaçao  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%
20293 500 ml

Denna iögonfallande blåa 
likör görs av det torkade 
skalet av bittra apelsiner. 
Dessa macereras i ren alko-
hol. Naturliga örtessenser, 
brandy och socker tillsätts 
sedan för att förhöja sma-
kerna. Bitter apelsinsmak 
med välbalanserad sötma.

De Kuyper 
Triple Sec 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 40%
20125 500 ml

Torr citruslikör håller 40 
volymprocent och det är 
den styrkan som behövs 
för att ikoniska drinkar, 
som till exempel Margarita 
(Triple sec, Olmeca tequila 
och limejuice), skall få den 
riktigt klassiska smaken.
Fruktig och frisk med inten-
siv karaktär av pomerans, 
citron och apelsin.

De Kuyper 
Butterscotch 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20115 500 ml

Riktigt smör, brunt socker 
och sirap behövs för att 
göra bra, gammaldags 
butterscotch. Likören har 
ljus klargul färg och intensiv 
doft och smak av härlig 
smörkola.

De Kuyper 
Crème de Cacao 
White  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 24%
20117 500 ml

Genom att använda ett 
kristallklart, dubbeldestillerat 
kakaoextrakt skapas denna 
söta, genomskinliga likör. Den 
har en tydlig karaktäristisk 
doft av kakao.

Likör
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De Kuyper 
Mango 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 24%
20121 500 ml

Genom att använda ett kris-
tallklart, dubbeldestillerat 
kakaoextrakt skapas denna 
söta, genomskinliga likör. 
Den har en tydlig karaktäris-
tisk doft av kakao.

De Kuyper 
Grapefruit 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20120 500 ml

Enbart solmogna grape-
frukter av  bästa kvalitet an-
vänds till denna ljust orange 
likör. Dessa macereras i ren 
alkohol. Söt och frisk smak  
av grapefrukt, citron och 
angenämt bitter inslag.   

De Kuyper 
Blueberry  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20112 500 ml, 12/kolli

Blueberry har en intensiv, ren 
och naturlig blåbärskaraktär 
med lagom sötma. Färgen är 
helt vattenklar och den doftar 
som nyplockade färska blåbär.

De Kuyper 
Melon

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20292 500 ml

Enbart mogna meloner av 
bästa kvalitet används till 
denna likör. Dessa macereras 
i ren alkohol. Naturliga 
örtessenser, brandy och socker 
tillsätts sedan för att förhöja 
smakerna. Välbalanserad söt 
smak av melon.  

De Kuyper 
Sour Rhubarb

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20124 500 ml

Enbart de finaste rabarber-
stjälkarna används till denna 
likör. Dessa macereras i ren 
alkohol. Naturliga örtes-
senser, brandy och socker 
tillsätts sedan för att förhöja 
smakerna. Söt, frisk tydlig 
rabarberkaraktär.

De Kuyper 
Banana  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20289 500 ml

Enbart mogna bananer av 
bästa kvalitet används till 
denna likör. Dessa mace-
reras i ren alkohol. Söt och 
syrlig med banankaraktär.

De Kuyper 
Raspberry 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20288 500 ml

Enbart mogna, saftiga 
hallon av bästa kvalitet 
används till denna djupt 
röda likör. Dessa macereras 
i ren alkohol. Naturliga 
örtessenser, brandy och 
socker tillsätts sedan för 
att förhöja smakerna. Söt, 
fruktig och mycket frisk 
smak av hallon.

De Kuyper 
Watermelon  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
33871 500 ml

Enbart mogna vattenme-
loner av bästa kvalitet 
används till denna ljusröda, 
saftiga likör. Dessa macere-
ras i ren alkohol. Naturliga 
örtessenser, brandy och 
socker tillsätts sedan för 
att förhöja smakerna. 
Söt och fräsch smak av 
vattenmelon.

De Kuyper  
Wild Strawberry 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20290 500 ml

Enbart saftiga och söta 
smultron av bästa kvalitet 
används till denna likör. 
Dessa macereras i ren alko-
hol. Naturliga örtessenser, 
brandy och socker tillsätts 
sedan för att förhöja smaker-
na. Söt, fruktig och mycket 
frisk smak av smultron.

Likör Likör

117Carlsberg Magazine 2025



Ramazzotti 
Sambuca

Ursprung Italien
Alkoholhalt 38%
22858 700 ml

Sambuca Ramazzoti är en 
likör som är baserad på 
stjärnanis.Utvalda kryddor 
destilleras nogrannt och 
blandas med sprit och socker. 
Sambuca Ramazzotti kan 
drickas som den är eller i 
cocktail. Doft av lakrits och 
citron. Torr och med en unik 
smak från stjärnanis. 

De Kuyper 
Elderflower   

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
20283 700 ml

Enbart nyplockade fläder-
blommor används till denna 
likör. Dessa macereras i ren 
alkohol. Naturliga örtes-
senser, brandy och socker 
tillsätts sedan för  
att förhöja smakerna. 
Nyplockad fläderblom 
tillsammans med en ho-
nungssöt blommighet.  

Peachtree  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%
19535 700 ml

Enbart solmogna persikor av 
bästa kvalitet används för 
att framställa denna kris-
tallklara likör med elegant 
söt smak av persika. Idag är 
den världens bäst säljande 
persikolikör och finns i över 
100 länder. Fruktig doft med 
tydlig karaktär av persika och 
inslag av citrus.

Ramazzotti 
Amaro

Ursprung Italien
Alkoholhalt 30%
22761 700 ml

En bitter som är resultatet 
av 170 års erfarenhet av 
örter. Passar som aperitif 
och digestif eller som 
drink med exempelvis 
med is och en citronskiva. 
Välbalanserad kryddig 
doft med inslag av apelsin 
och honung. Relativt mjuk 
bitter smak med inslag av 
apelsin och vanilj.

Pucker 
Raspberry 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
19530 700 ml

En söt smak av mogna 
hallon som möts upp av 
en påtaglig, men frisk och 
fruktig syra. Passar lika 
perfekt som shot och som 
smakgivare i en mängd 
olika drinkar. Stor och 
frisk doft med intensiv 
hallonkaraktär.

Pucker 
Sour Apple  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
19533 700 ml

Frisk och syrlig smak av 
saftiga gröna äpplen. Den 
påtagliga syran och lena söt-
man gör den lika perfekt som 
shot och som smakgivare i 
en mängd olika drinkar. Stor 
och frisk doft med intensiv 
äpplekaraktär.

Kahlúa   

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 16%
27283 700 ml
27686 500 ml

Toppar listan över världens 
mest omtyckta kaffelikörer. 
Framställs av Arabica-kaffe-
bönor som rostas och blandas 
med sockerrörssprit för att få 
fram den unika karaktären. Doft 
av kaffebönor, vanilj. Exotisk 
smak med kombination av lätt 
vaniljsötma, kryddor och kaffe.

Likör
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Mandarine 
Napoléon

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 38%
36335 700 ml

Enbart solmogna mandariner 
av bästa kvalitet används till 
denna likör. Dessa macereras 
i sprit och blandas sedan 
med cognac.Intensiv doft 
med mandarinkaraktär. 
Ren koncentrerad smak av 
mandariner.

Country Lane

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 17%
19531 700 ml

En krämig likör traditions-
enligt gjord av färsk grädde 
och whisky. Serveras väl 
kyld. Öppnad flaska för-
varas i kylskåp. Söt, tydlig 
doft av gräddkolekaraktär. 
Gräddig, mycket söt smak 
med inslag av gräddkola 
och vanilj.

Warninks 
Lemon Cream  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%
35879 350 ml

Krämig, söt smak med 
tydlig karaktär av citron-
kaka och vanlij med inslag 
av spröda rån. En krämig 
likör gjord på grädde och 
en neutral sprit för att 
bättre lyfta dom fräscha 
citrustonerna.

Absolut Drinks  
Raspberry 
Lemonade   

Ursprung England
Alkoholhalt 5%
34769 250 ml

Absolut Drinks Raspberry  
& Lemonade har en elegant 
arom med kombination av 
sött solmoget hallon och 
en frisk citruskaraktär. En 
elegant och mjuk smak- 
upplevelse, med viss  
underliggande torrhet.

Beefeater Gin 
Dry & Tonic  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 4,9%
34321 250 ml

Klassiska toner av enbär 
och citrus med en bittersöt 
smak av tonic som ger en 
lätt och uppfriskande drink. 

Beefeater Gin 
Pink & Tonic 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 4,9%
34320 250 ml

En ren och naturlig smak 
av jordgubb som lyfter 
den klassiska beefeater gin 
karaktären för att ge en 
fine-tasting drink.

Likör & Punsch & Destillat & Ready to Drink
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Glas



Carlsberg 
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 25 cl 110111

6 x 40 cl 110133

1664 Blanc 
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 50 cl 110227

1664 Blanc 
Stem
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 33 cl 112778

1664 
Tulip
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40cl 116824

Carlsberg 
Stemmed
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 25 cl 110123

6 x 40 cl 110106

6 x 50 cl 110109

OBS! Nytt art. nr för 6x25cl 
under Q2.

Carlsberg 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 75 cl 116608

Carlsberg 
Bägare
Förpackningsslag: Art. nr:

880 x 40 cl 118504

Eriksberg 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30 cl 111398

6 x 40 cl 116823

Brooklyn
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 101865

Brooklyn
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 112776

Astra 
Sejdel
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 115691

Carnegie
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30 cl 111395

6 x 40 cl 111396

Carnegie 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12 x 40 cl 111418

Erdinger 
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30cl               Beställs via NSC

6 x 50cl               Beställs via NSC

Falcon 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12 x 40 cl 109493

12 x 50 cl 111407

Glas
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Carlsberg 
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 25 cl 110111

6 x 40 cl 110133

1664 Blanc 
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 50 cl 110227

1664 Blanc 
Stem
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 33 cl 112778

1664 
Tulip
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40cl 116824

Carlsberg 
Stemmed
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 25 cl 110123

6 x 40 cl 110106

6 x 50 cl 110109

OBS! Nytt art. nr för 6x25cl 
under Q2.

Carlsberg 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 75 cl 116608

Carlsberg 
Bägare
Förpackningsslag: Art. nr:

880 x 40 cl 118504

Eriksberg 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30 cl 111398

6 x 40 cl 116823

Brooklyn
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 101865

Brooklyn
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 112776

Astra 
Sejdel
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 115691

Carnegie
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30 cl 111395

6 x 40 cl 111396

Carnegie 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12 x 40 cl 111418

Erdinger 
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30cl               Beställs via NSC

6 x 50cl               Beställs via NSC

Falcon 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12 x 40 cl 109493

12 x 50 cl 111407

Falcon 
Skantze Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30cl 111401

6 x 40 cl 116825

6 x 50 cl 111400

OBS! Nytt art. nr för 6 x 50cl 
under Q2 (116826).

Staropramen 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 111883

Tuborg 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl 116827

Pripps Blå
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30 cl 111394

6 x 40 cl 108346

OBS! 30cl utgår när lagret är slut.

Staropramen 
Bespoke
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 50 cl              Beställs via NSC

Staropramen 
Sejdel
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 40 cl               Beställs via NSC

Pripps Blå
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12 x 40 cl 111419

12 x 50 cl 111408

Beerlao 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12 x 25 cl 117783

Guinness
Pint
Förpackningsslag: Art. nr:

24 x 52 cl 115423

Guinness
Half Pint
Förpackningsslag: Art. nr:

24 x 28,5 cl         Beställs via NSC

Grimbergen 
Phoenix
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 33 cl 116026

Poretti
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30 cl 101849

6 x 40 cl 111223

Guinness 
Goblet
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 33 cl               Beställs via NSC

Falcon 
Pitcher
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 150 cl 101304

Craft Master Bowl

Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 33 cl 105055

Glas
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Din representant på Carlsberg Sverige 
är alltid nära till hands!

Vi fi nns endast ett samtal bort!
Runt om i landet står Carlsbergs kunniga säljare redo att diskutera nya 

produkter, idéer för merförsäljning och lösningar som ger ett mervärde 

till din verksamhet.

Med över 30 engagerade säljare inom 5 säljregioner, plus ett skickligt 

supportteam hos vårt Nationella Säljcenter, är det aldrig långt till Carlsberg 

Sverige. Du kan enkelt nå din Carlsbergsäljare via telefon eller mejl 

(namn.efternamn@carlsberg.se).

Region Norr Mobil Ort

Lars Lutt Carlsson 070-665 00 95 Regional Sales Manager

Jan Henriksson 070-643 90 70 
Dalarna Norr, Gävleborg, 
Hedemora, Ludvika

Andreas Felicetti 070-344 85 49 Örebro, Eskilstuna, Mälardalen Syd

Erik Söderberg 070-654 12 31 
Västernorrland, Jämtland-Härjedalen, 
Sälen och Norra Hälsingland 

TBD 073-387 04 13 Norrbotten, Västerbotten

Region Stockholm Norr Mobil Ort

Mathias Eriander 073-658 38 43 Regional Sales Manager

Lowe Burgaz 070-836 25 73 City, Norrmalm

Rasmus Strandh 070-836 25 75 Vasastan, Sundbyberg

Thommy Gyllenbielke 072-168 35 65 Östermalm, Lidingö

André Seger 073-391 72 35 Uppsala

Pernilla Öberg 0721-68 39 89
Solna, Sollentuna, Täby, Åkersberga, 
Norrtälje, N. Skärgården

Patrik Virf 072-173 89 86 Västerås, Enköping, Järfälla, Märsta

Region Stockholm Syd Mobil Ort

Erik Sol 070-836 23 42 Regional Sales Manager

Zackarias Hansson 072-173 90 06
Östra Södermalm, Hammarby Sjöstad, 
Nacka och Värmdö

Marcus Andersson 070-221 46 01
Västra Södermalm, Hägersten och 
Skärholmen

Kim Leindahl 070-322 55 42
Stockholms Söderort, Älvsjö, Botkyrka, 
Södertälje och Nyköping

Sebastian Asp 072-168 35 37 Östergötland

Mauricio Albornoz 072-168 41 66
Östra Södermalm, Kungsholmen, 
bromma & Ekerö 

Yasin Merzoug 072-173 89 13
Stockholms Söderort, Haninge, Tyresö 
Nynäshamn och Gotland

Louise Halldén 070-219 95 48 Extra resurs Stockholm Syd

Region Väst Mobil Ort

Thomas Garnold 070-864 33 22 Regional Sales Manager

Sean Rana 072-500 19 81 Göteborg, Hisingen, Kungälv

Jesper Ottosson 072-173 89 48 Bohuslän, Uddevalla, Trollhättan

Sven-Olof Ekblad 070-631 10 34 Kungsbacka, Göteborg, Borås

Bernt Thyberg Axelsson 070-589 31 20 Värmland, Dalsland

Othilia Axelsson 070-2199761 Göteborg, Göteborgs Skärgård

Karl-Henrik Lindeblad 073-944 75 62 Göteborg, Mölndal

Arvid Eng 076-145 70 89 Göteborg, Alingsås

Oscar Hansson 070-219 90 85
Södra Bohuslän, Lidköping, Skövde 
Skara, Vänersborg

Region Syd Mobil Ort

Martin Ragnvid 072-289 32 35 Regional Sales Manager

Alfred Wallin 070-645 07 63
Malmö, Helsingborg, Landskrona, 
Ängelholm

Maths Sjövall 073-944 75 52 Malmö, Lund, Eslöv, Kristianstad

Ola Hallberg 073-944 75 56
Malmö, Trelleborg, Ystad, 
Simrishamn

Björn Ortiz 073-944 75 54
Växjö, Jönköping, Kalmar, 
Karlskrona

Kim Andersson 070-344 99 95
Falkenberg, Varberg, Halmstad, 
Båstad

Mikael Nilsson TBD Malmö, Lomma, Bjärred, Kävlinge

Mobil

Kalle Harrysson 070-688 75 26 Field Sales Director On Trade 

Martin Hansson 070-812 21 65 Field Sales Director On Trade

Region Norr

Region Stockholm Norr
Region Väst

Region Syd

Region Stockholm Syd

Ring eller chatta gärna med vår kundtjänst:
www.carlsbergonline.se (chatten � nner du längst ner till höger på sidan)

Innesälj på 020-55 25 25  val 5,  
Fakturafrågor på 020-55 25 25  val 4
Kundtjänst på 020-55 25 25  val 2
Webshop på 020-55 25 25  val 1
Teknik och service på 020-55 25 25  val 3

Vi ser fram emot att prata med dig! 

blue in bloom.
Ett stilsäkert och smaksäkert samarbete 

där Madelen Möllards färgstarka konst 
och 1664 Blanc 0,0 % franska arv möts 

i en av de mest klassiska och tidlösa 
modeaccessoarerna: Scarfen.

 

Pepsi  
Swirl
Förpackningsslag: Art. nr:

24 x 30  cl 118086

24 x 40  cl 118063

24 x 50  cl 118087

Schweppes
Sailing Glas
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30 cl 118395

Säljs via säljarna.

Pepsi 
Frankonia
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 30  cl 117739

6 x 40 cl 117737

6 x 50  cl 117738

Utgår under 2025, � nns så länge 
lagret räcker.

Somersby
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 50 cl 110497

Somersby 
Stem
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 28 cl 111393

Nytt glas kommer under Q3.

Pepsi Max
Bägare
Förpackningsslag: Art. nr:

1500 x 30 cl 103857

880 x 40 cl 103858

680 x 50 cl 103859

Ramlösa
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 38 cl 101609

Oprofi lerat
Hårdplastglas
Förpackningsslag: Art. nr:

80 x 40 cl 101612

Oprofi lerat 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12 x 28 cl 111406

12 x 50 cl 111409

12 x 60 cl 111915

Schweppes
Copa Glas
Förpackningsslag: Art. nr:

6 x 60 cl 118394

Säljs via säljarna.

Glas
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0.0%
N Y H E T

Probably the best beer in the world

Carlsberg Hoppy Lager – mer humle, 0.0% alkohol.

M E R  H U M L E ,  M E R  S M A K , 
M E R  G E M E N S K A P


